
福島市内指定事業所一覧表

令和8年3月1日現在 【令和7年度 No.12】

※変更のない月には発行致しません。
※休止中の事業所は網掛けで表示しています。



介護サービス 事業所数 介護予防サービス 事業所数
居宅介護支援 86 －

－ 介護予防支援 26

小計 86 小計 26
訪問介護 85
訪問入浴介護 5 介護予防訪問入浴介護 5
訪問リハビリテーション 9 介護予防訪問リハビリテーション 9
居宅療養管理指導 7 介護予防居宅療養管理指導 6
訪問看護 45 介護予防訪問看護 43
通所介護 61
通所リハビリテーション 12 介護予防通所リハビリテーション 12
短期入所生活介護 27 介護予防短期入所生活介護 25
短期入所療養介護 12 介護予防短期入所療養介護 12
特定施設入居者生活介護 13 介護予防特定施設入居者生活介護 13
福祉用具貸与 22 介護予防福祉用具貸与 22
特定福祉用具販売 22 特定介護予防福祉用具販売 22

小計 320 小計 169
夜間対応型訪問介護 2 －
認知症対応型共同生活介護 36 介護予防認知症対応型共同生活介護 36
認知症対応型通所介護 16 介護予防認知症対応型通所介護 16
小規模多機能型居宅介護 12 介護予防小規模多機能型居宅介護 11
地域密着型介護老人福祉施設入所者介護 2 －
定期巡回・随時対応型訪問介護看護 16 ー
看護小規模多機能型居宅介護 5 ー
地域密着型通所介護 33 ー

小計 122 小計 63
介護老人福祉施設 22 －
介護老人保健施設 12 －

小計 34 －

ー 第１号訪問事業(予防訪問介護相当サービス) 82

ー 第１号通所事業(予防通所介護相当サービス) 87

ー 小計 169

合計 562 合計 427

※本市にある事業所を計上しています。サテライトが本市にあっても、本体が他市町村にある場合は事業所数に含めていません。
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指定事業所一覧表（居宅介護支援）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100014 福島市社会福祉協議会居宅介護支援事業所 960-8002 福島市森合町10番1号 024-533-8811 024-528-6145

2 0770100022 エルダーランド居宅介護支援センター 960-8165 福島市吉倉字谷地36番地の1 024-546-6222 024-573-8737

3 0770100030 医療法人生愛会居宅介護支援センター 960-0251 福島市大笹生字向平13番地の1 024-557-7773 024-557-7774

4 0770100105 社会福祉法人　創世福祉事業団　創世居宅介護支援事業所 960-8116 福島市春日町14番14号 024-525-5555 024-525-1182

5 0770100113 陽光園指定居宅介護支援事業所 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4491 024-591-4885

6 0770100139 はなひらの指定居宅介護支援事業所 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-542-9013 024-543-1693

7 0770100147 すかわ指定居宅介護支援事業所 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-526-7830 024-526-7832

8 0770100170 にじのまち指定居宅介護支援事業所 960-8251 福島市北沢又番匠田5番地 024-555-0161 024-555-2777

9 0770100188 あづま脳神経外科病院指定居宅介護支援事業所 960-1101 福島市大森字柳下10番地の1 024-545-2606 024-545-8379

10 0770100212 社会福祉法人ライフ･タイム･福島指定居宅介護支援事業所 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 024-567-5802

11 0770100220 社会福祉法人けやきの村指定居宅介護支援事業所 960-0261 福島市飯坂町中野字高田前2番地の16 024-573-6078 024-573-6079

12 0770100261 社会福祉法人すこやか福祉会すこやか指定居宅介護支援事業所 960-0101 福島市瀬上町字四斗蒔1番地の1 024-554-4583 024-554-4581

13 0770100337 居宅介護支援事業所「回生」 960-8074 福島市西中央一丁目12番地の2 024-528-5320 024-528-5323

14 0770100360 愛日荘園指定居宅介護支援センター 960-0811 福島市大波字熊野山１番地 024-588-1120 024-588-1148

15 0770100378 指定居宅介護支援センター松陵 960-1241 福島市松川町字桜内7番地の2 024-567-2661 024-567-2701

16 0770100394 介護支援事業所さわやかアイリス 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-3634 024-591-3959

17 0770100400 社会福祉法人　多宝会　土湯宝生園指定居宅介護支援事業所 960-2157 福島市土湯温泉町字坂ノ上23番地 024-594-5902 024-595-2181

18 0770100527 社会福祉法人　ジェイエイ新ふくしま福祉会アグリホーム指定居宅介護支援事業所 960-8057 福島市笹木野字水口下13番地の1 024-555-3505 024-555-3506

19 0770100634 指定居宅介護支援事業所　ひまわり苑 960-8156 福島市田沢字入20番地 024-547-2260 024-547-2263

20 0770100659 ニチイケアセンター南福島 960-8163 福島市方木田字四斗蒔田6番地の22 024-544-3420 024-544-1788

21 0770100816 めぐみの風居宅介護支援センター 960-8166 福島市仁井田字龍神前2番地の1 024-546-1565 024-546-1602

22 0770101343 りんごの里指定居宅介護支援事業所 960-0101 福島市瀬上町字四斗蒔1番地の6 024-552-2311 024-597-6689

23 0770101467 よろこび介護支援センター 960-8141 福島市渡利字川岸町24番地の5 024-522-0030 024-522-0039

24 0770101681 南東北福島　居宅介護支援事業所 960-2102 福島市荒井北三丁目1番地の13 024-593-5330 024-593-6033

25 0770101905 ヘルパーステーション　おひさま 960-0111 福島市丸子字富塚18番地の4 024-552-1230 024-552-1232

26 0770102010 ほのぼの居宅介護支援センター 960-0241 福島市笹谷字中田1番地の8 024-555-1035 024-555-1036

27 0770102101 指定居宅介護支援事業所はなしのぶ 960-1103 福島市平石字堰ノ上3番地 024-544-1186 024-545-0740

28 0770102259 つどい支援事業所　福島 960-1107 福島市上鳥渡字向山25番地の8 024-594-0305 024-594-0058
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指定事業所一覧表（居宅介護支援）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

29 0770102424 居宅介護支援センター　グリーンライト 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

30 0770102564 居宅介護支援事業所　ふじの里 960-2262 福島市在庭坂字檀の前9番地の1 024-597-6811 024-592-2231

31 0770102606 愛の里居宅介護支援事業所 960-1101 福島市大森字街道下53番地の1 024-539-7333 024-546-2488

32 0770102762 ライフ吉井田居宅介護支援事業所 960-8165 福島市吉倉字谷地73番地の1 024-563-6146 024-545-2267

33 0770102853 指定居宅介護支援事業所かまた 960-0102 福島市鎌田字門丈壇4番地の1 024-552-5652 024-553-2837

34 0770102903 居宅介護支援事業所　信夫の里 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-546-2727 024-563-6355

35 0770103240 おおぞら指定居宅介護支援事業所 960-0201 福島市飯坂町笠松46番地の4 024-541-4551 024-541-4556

36 0770103265 ふくしま訪問看護ケアプランセンター 960-8152 福島市鳥谷野字中ノ内32番地の1　メゾンばんしょう104 024-597-7770 024-597-7779

37 0770103489 ケアプランセンター小倉寺 960-8142 福島市小倉寺字兜石1番地 024-526-0662 024-526-0663

38 0770103562 ＮＰＯ法人　まごころケアプラン居宅介護支援事業所 960-2262 福島市在庭坂字南林60番地の2 024-573-7539 024-591-5441

39 0770103588 福島寿光会病院指定居宅介護支援事業所 960-8103 福島市舟場町1番4号　寿光会ビル２F 024-529-7004 024-529-7048

40 0770103604 医療法人　回生堂　しのぶ病院居宅介護支援事業所 960-1101 福島市大森字高畑31番地の1 024-546-3311 024-546-3495

41 0770103661 ゴールデンスタッフ福島居宅介護支援センター 960-1245 福島市松川町浅川字上幸道7番地の7 024-573-5366 024-573-5365

42 0770103729 居宅介護支援事業所　なごみの郷 960-8151 福島市太平寺字町ノ内30番地 024-573-8224 024-573-8221

43 0770103778 あいの風　居宅介護支援事業所 960-8105 福島市仲間町7番16号　パレ・ルーチェ仲間町1階 024-572-7062 024-572-5753

44 0770103794 ひかり指定居宅介護支援事業所 960-8231 福島市北原44番地の11 024-534-6938 024-534-7141

45 0770104065 居宅介護支援事業所　シニアガーデン 960-8154 福島市伏拝字田中19番地の7 024-573-4728 024-539-7822

46 0770104123 リブレ松川　居宅介護支援事業所 960-1242 福島市松川町美郷４丁目13番地の8 024-573-6703 024-537-2515

47 0770104131 ケアサポートせいふう　福島 960-8057 福島市笹木野字大金谷尻13番地の1 024-572-7025 024-572-7026

48 0770104172 居宅介護支援事業所　エルタ 960-8056 福島市八島田字樋ノ口80番地 024-563-6830 024-559-2655

49 0770104248 ウエルフェアケアプランセンター 960-8023 福島市大明神4番地の3　カメリヤコーポラス410 024-502-3673 024-502-3673

50 0770104321 ふくしま緩和ケア支援事業所 960-8161 福島市郷野目字宝来町21番地の3 050-5482-9411 024-544-6988

51 0770104354 しみずの里　指定居宅介護支援事業所 960-8253 福島市泉字清水内3番地の4 024-563-1695 024-555-6260

52 0770104362 優心指定居宅介護支援事業所 960-8151 福島市太平寺字沖高63番地の1 024-563-5811 024-563-5850

53 0770104537 指定居宅介護支援事業所　さわまた 960-8251 福島市北沢又字下釜北7番地の9 024-597-6681 024-597-8722

54 0770104602 やすらぎの郷居宅介護支援センター 960-1301 福島市飯野町字前川16番地 024-563-4804 024-563-4807

55 0770104677 ケアプランセンターあずま 960-8031 福島市栄町1番28号　松ヶ丘ビル１F 024-563-7540 024-572-4612

56 0770104883 コパン居宅介護支援事業所 960-8141 福島市渡利字舟場106番1号　リバー・プレイス　3階Ａ号室 024-597-8700 024-597-8701
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指定事業所一覧表（居宅介護支援）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

57 0770104958 ケアプラン　はれ太郎 960-0112 福島市南矢野目字鼓原18番地の8 024-572-4980 024-572-4985

58 0770104966 合同会社　齋藤総合福祉事務所 960-0201 福島市飯坂町字梍町40番地の23 024-563-7535 024-563-7627

59 0770104990 アニバーサリー居宅介護支援事業所 960-8022 福島市新浜町3番4号　新浜プラザ403号 024-536-5115 024-573-1398

60 0770105005 ハッピー愛ランド 960-0103 福島市本内字西河原5番地の76 024-552-2806 024-552-1772

61 0770105062 サンジュ居宅介護支援事業所 960-8163 福島市方木田字葉ノ木立29番地の44 024-597-8817 024-597-8805

62 0770105153 指定居宅介護支援事業所ニコっと 960-8062 福島市清明町1番10号　ロイヤルレジデンス3号棟800号室 024-572-5881 024-572-5882

63 0770105278 指定居宅介護支援事業所　あづまの郷 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0310 024-593-0304

64 0770105369 わたり介護支援事業所 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5783 024-563-5761

65 0770105401 在宅プランセンター結 960-8254 福島市南沢又字曲堀東23番地の2 024-597-6574 024-557-4677

66 0770105468 ミック健康の森　福島駅前　ケアプランセンター 960-8032 福島市陣場町6番14号　陣場河内ビル1F 024-573-4450 -

67 0770105500 ＳＯＭＰＯケア　福島笹谷　居宅介護支援 960-0241 福島市笹谷字出水上24番地の8　ロイヤルガーデン笹谷Ⅳ棟408号 024-503-1152 024-555-4778

68 0770105542 居宅介護支援事業所たゆたふ 960-8068 福島市太田町12番20号 024-597-8295 024-597-8296

69 0770105658 居宅介護支援事業所　いずみの郷 960-8253 福島市泉字弐斗蒔17番地の1 024-573-7031 024-573-7540

70 0770105724 指定居宅介護支援事業所　悠久の郷 960-8062 福島市清明町1番7号　大川原ビル7階 024-573-7480 -

71 0770105773 居宅介護支援事業所　明日の樹 960-0112 福島市南矢野目字中江10番地の12 024-572-4570 024-572-4574

72 0770105815 さいり居宅介護支援事業所 960-2153 福島市庄野字堂田南10番地の1 024-502-9249 024-502-9249

73 0770105948 居宅介護支援事業所みず和の郷 960-1243 福島市松川町水原字神明山25番地の2 024-563-7024 024-563-6034

74 0770105955 まるごと居宅介護支援事業所 960-8157 福島市蓬莱町五丁目10番15号 024-573-2059 024-573-2069

75 0770106169 居宅介護支援事業所　日向 960-0231 福島市飯坂町平野字道添39番地の6 090-2270-7957 024-502-6095

76 0770106227 居宅介護支援事業所　エース 960-8252 福島市御山字一本木35番地 024-572-6888 024-572-6650

77 0770106300 元気サポート居宅介護支援事業所 960-0241 福島市笹谷字稲場23番地の4 024-597-8222 024-597-8202

78 0770106318 居宅介護支援事業所　鈴と小鳥 960-8141 福島市渡利字鳥谷下町21番地の2 024-524-5122 024-524-5151

79 0770106326 居宅介護支援事業所　柊 960-8164 福島市八木田字井戸上108番地の5　ソレイユ八木田201号 024-573-2491 024-573-2492

80 0770106359 ケアプランセンター　いろどり 960-8102 福島市北町4番5号　福島北町DANビル4階 024-563-5462 024-563-5463

81 0770106482 ライツ 960-8131 福島市北五老内町2番38号 024-563-6350 024-563-6351

82 0770106508 飯野居宅介護支援事業所 960-1301 福島市飯野町字小平36番地の1 024-561-2600 024-561-2601

83 0770106524 ケアプランセンター　ゆるり 960-1245 福島市三河南町1番20号　コラッセふくしま6F 050-1720-3221 050-3385-2980

84 0770106532 居宅介護支援事業所　花音 960-8061 福島市五月町7番9号　ウィンフォート904号室 024-505-0439 024-525-4069
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指定事業所一覧表（居宅介護支援）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

85 0770106540 ブライトプラン　ＥＮとつ 960-0201 福島市飯坂町字梅津5番地の15 090-6228-6614 024-503-0893

86 0772000048 やまなみ介護支援事業所 960-1301 福島市飯野町字後川27番地の2 024-561-2671 024-562-4176
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指定事業所一覧表（介護予防支援）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0700100019 福島市中央地域包括支援センター 960-8002 福島市森合町10番1号 024-533-8891 024-533-2827

2 0700100027 福島市渡利地域包括支援センター 960-8141 福島市渡利字中江町29番地の3 024-515-3135 024-522-9870

3 0700100035 福島市清水東地域包括支援センター 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-558-7300 024-573-4473

4 0700100043 福島市清水西地域包括支援センター 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4876 024-591-4885

5 0700100050 福島市信陵地域包括支援センター 960-0251 福島市大笹生字向平6番地の1 024-558-7867 024-557-7865

6 0700100068 福島市北信東地域包括支援センター 960-0101 福島市瀬上町字前川原37番地の11 024-553-1555 024-554-4581

7 0700100076 福島市北信西地域包括支援センター 960-0103 福島市本内字西河原5番地の76 024-552-5544 024-552-1780

8 0700100084 福島市吉井田地域包括支援センター 960-8165 福島市吉倉字谷地52番地 024-546-6222 024-545-9007

9 0700100100 福島市飯坂南地域包括支援センター 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-542-8779 024-543-1693

10 0700100118 福島市松川地域包括支援センター 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5840 024-567-5802

11 0700100134 福島市吾妻東地域包括支援センター 960-8057 福島市笹木野字水口下13番地の1 024-555-3505 024-555-3506

12 0700100142 福島市蓬莱地域包括支援センター 960-8156 福島市田沢字入20番地 024-547-2345 024-547-2263

13 0700100159 福島市東部地域包括支援センター 960-8202 福島市山口字梅本31番地の8 024-536-5001 024-563-5632

14 0700100167 福島市吾妻西地域包括支援センター 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-3708 024-591-3959

15 0700100175 福島市飯坂東地域包括支援センター 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-8411 024-543-1141

16 0700100183 福島市飯坂北地域包括支援センター 960-0261 福島市飯坂町中野字高田前2番地の16 024-573-6077 024-573-6079

17 0700100191 福島市立子山・飯野地域包括支援センター 960-1301 福島市飯野町字西宮平25番地の1 024-562-4110 024-562-4666

18 0700100209 福島市西部地域包括支援センター 960-2157 福島市土湯温泉町字坂ノ上23番地 024-594-5800 024-595-2181

19 0700100217 福島市信夫地域包括支援センター 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0151 024-593-0304

20 0700100225 福島市中央西地域包括支援センター 960-8055 福島市野田町一丁目12番72号 024-563-4880 024-563-7850

21 0700100233 福島市杉妻地域包括支援センター 960-8151 福島市太平寺字町ノ内30番地 024-573-8130 024-573-8221

22 0700100241 福島市中央東地域包括支援センター 960-8116 福島市春日町14番14号 024-525-7888 024-525-1182

23 0770100113 陽光園指定居宅介護支援事業所 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4491 024-591-4885

24 0770100220 社会福祉法人けやきの村指定居宅介護支援事業所 960-0261 福島市飯坂町中野字高田前2番地の16 024-573-6078 024-573-6079

25 0770100337 居宅介護支援事業所「回生」 960-8074 福島市西中央一丁目12番地の2 024-528-5320 024-528-5323

26 0770105948 居宅介護支援事業所みず和の郷 960-1243 福島市松川町水原字神明山25番地の2 024-563-7024 024-563-6034

27 0771300969 居宅介護支援事業所あっぷる 960-0689 福島県伊達市保原町高子岡238番地 024-572-5034 024-572-5035
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No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100493 ＮＰＯ法人　まごころ介護サービス 960-2262 福島市在庭坂字南林60番地の2 024-573-7539 024-591-5441

2 0770100519 民間救急警備株式会社　福島営業所 960-8003 福島市森合字台3番地の28 024-525-2255 024-521-3399

3 0770100568 エルダーランド訪問介護サービス 960-8165 福島市吉倉字谷地36番地の1 024-546-6222 024-573-8737

4 0770100659 ニチイケアセンター南福島 960-8163 福島市方木田字四斗蒔田6番地の22 024-544-3420 024-544-1788

5 0770100717 あおぞらホームヘルプサービス 960-8254 福島市南沢又字上並松8番地の6 024-555-2626 024-555-1050

6 0770100741 ホームヘルパーステーション　グリーンライト 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

7 0770100766 ヘルパーステーションはなみずき 960-8141 福島市渡利字中江町29番地の3 024-515-3130 024-522-9870

8 0770100881 社会福祉法人　ジェイエイ新ふくしま福祉会アグリホームヘルパーステーション 960-8057 福島市笹木野字水口下13番地の1 024-555-3503 024-555-3506

9 0770100907 ニチイケアセンター鎌田 960-0111 福島市丸子字町頭14番地の1 024-552-5353 024-552-5354

10 0770101004 福島市社会福祉協議会ホームヘルプサービスセンター 960-8002 福島市森合町10番1号 024-528-6125 024-528-6145

11 0770101129 ロング・ライフ訪問介護事業所 960-1241 福島市松川町字産子内１番地の1 024-567-5800 024-567-5802

12 0770101186 すこやかホームヘルプセンター 960-8018 福島市松木町14番2号　エリートイン松木1F 024-552-5552 024-531-1701

13 0770101202 有限会社　サンケアネット慈恵 960-8018 福島市松木町14番7号 024-534-2649 024-534-2650

14 0770101236 社会福祉法人　創世福祉事業団　「聖･オリーブの郷」訪問介護センター 960-8202 福島市山口字梅本31番地の8 024-572-7200 024-572-7355

15 0770101400 よろこび介護サービス 960-8141 福島市渡利字川岸町24番地の5 024-522-0010 024-522-0039

16 0770101434 ヘルパーステーション　「回生」 960-8074 福島市西中央四丁目13番地の2 024-573-6734 024-573-6195

17 0770101475 ハートフルステーション 960-0112 福島市南矢野目字桜内36番地の1 024-557-2622 024-557-2293

18 0770101533 訪問介護ステーションこみゅ 960-0112 福島市南矢野目字向原東6番地の1 024-552-5430 024-552-5435

19 0770101541 ＮＰＯ法人　ＩＬセンター福島 960-8141 福島市渡利字椚町1番地の1 024-523-0525 024-523-0534

20 0770101798 あけぼのホームヘルプサービス 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-526-2323 024-526-7832

21 0770101830 アースサポート福島 960-8051 福島市曽根田町6番10号 024-531-0005 024-531-0006

22 0770101905 ヘルパーステーション　おひさま 960-0111 福島市丸子字富塚18番地の4 024-552-1230 024-552-1232

23 0770101921 さくらのヘルパーステーション 960-8161 福島市郷野目字東9番地の1 024-573-0200 024-529-5900

24 0770101954 有限会社夢と共生の２１グループ　みんなのヘルパー福島 960-8003 福島市森合台の前7番地の1 024-555-0551 024-558-5501

25 0770101988 ニチイケアセンター太平寺 960-8151 福島市太平寺字過吹6番地の2　ザ・３６・メイファイブ 024-544-7116 024-545-0687

26 0770102002 あいわ訪問介護 960-8231 福島市北原44番地の11 024-534-6925 024-534-7141

27 0770102028 ほのぼの訪問介護センター 960-0241 福島市笹谷字清水18番地の7　ぷちあつみ笹谷203 024-597-8104 024-597-8124

28 0770102119 日本アシストホームヘルプサービス 960-8162 福島市南町606番地　サザンピアⅠ　2ＦＡ号室 024-544-0235 024-544-0236

29 0770102127 有限会社　まめ 960-8076 福島市上野寺字西原42番地の3 024-591-4250 024-592-1182
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指定事業所一覧表（訪問介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

30 0770102150 大和ヘルパーステーション 960-8117 福島市入江町13番22号 024-525-1121 024-525-1771

31 0770102200 スマイルケア 960-8072 福島市北中央一丁目65番地の3 024-525-1475 024-525-1476

32 0770102242 介護支援センター　きさらぎ 960-8141 福島市渡利字小舟52番地の1　グリーン・ヒル201 024-526-4631 024-526-4633

33 0770102325 ヘルパーステーション　ゆとり 960-8062 福島市清明町1番10号 024-521-9225 024-573-7586

34 0770102556 ハッピー愛ランドヘルパーステーション 960-0103 福島市本内字西河原5番地の76 024-552-1771 024-552-1772

35 0770102598 ホームヘルパーステーションめぐみ 960-8166 福島市仁井田字龍神前2番地の1 024-545-4783 024-546-1602

36 0770102804 ヘルパーステーション　けやきの村 960-0261 福島市飯坂町中野字高田前2番地の16 024-573-6078 024-573-6079

37 0770102895 ヘルパーステーション信夫の里 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-563-6365 024-563-6355

38 0770103067 なのはなヘルパーステーション 960-0103 福島市本内字西下釜60番地の1　ﾓｶﾛｰﾙC203号 024-572-5615 024-572-5646

39 0770103232 福島寿光会病院指定訪問介護ステーション 960-8103 福島市舟場町1番4号　寿光会ﾋﾞﾙ1F 024-529-7004 024-529-7048

40 0770103620 訪問介護事業所ゴールデンスタッフ福島 960-1245 福島市松川町浅川字上幸道7番地の7 024-573-5367 024-573-5365

41 0770103646 ヘルパーステーションおぐらじ 960-8142 福島市小倉寺字兜石1番地 024-529-6493 024-526-0665

42 0770103703 ヘルパーステーション　おどりば 960-8254 福島市南沢又松北町一丁目8番地の4　ハイパレスA 024-573-8282 024-573-8283

43 0770103711 サポート２４訪問介護ステーション 960-8252 福島市御山字松川原1番地の22 024-563-3113 024-563-3114

44 0770103836 訪問介護ステーションたゆたふ 960-8057 福島市笹木野字町裏2番地の7 024-573-5414 024-573-5467

45 0770104156 ヘルパーステーション　エルタの風 960-8132 福島市東浜町10番16号 024-535-1665 024-573-1689

46 0770104347 やすらぎの郷ヘルパーステーション 960-1301 福島市飯野町字前川16番地 024-563-4804 024-563-4807

47 0770104396 ヘルパーステーションひだまり 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5762 024-563-5761

48 0770104461 ライトケア　福島 960-0241 福島市笹谷字成出西4番地の1 024-572-5065 024-505-4269

49 0770104545 医療法人　生愛会ホームヘルプステーション 960-0251 福島市大笹生字向平6番地の1 024-558-8139 024-558-8130

50 0770104578 ヘルパーステーション　くるみ 960-8153 福島市永井川字壇の腰2番地の2　Fフェアリー105 024-572-4153 024-573-9022

51 0770104768 アニバーサリー訪問介護事業所 960-8022 福島市新浜町3番4号　新浜プラザ403号 024-573-1398 024-573-1398

52 0770104776 ヘルパーステーション　ゆいの里 960-8253 福島市泉字清水内3番地の4 024-563-1695 024-555-6260

53 0770104842 ヘルパーステーション　ウィズ 960-1232 福島市松川町下川崎字佐久間前山17番地の6 024-572-7817 024-572-7816

54 0770104941 ヘルパーステーション虹のかなた 960-8163 福島市方木田字葉ノ木立29番地の57 024-572-6177 024-572-6178

55 0770105120 訪問介護ステーション　えがお 960-8074 福島市西中央五丁目22番地の4　エアコレクト第一ビル3階 024-572-7182 024-573-4039

56 0770105138 ヘルパーステーション陽風 960-8131 福島市北五老内町3番8号　パレ・ロワイヤル　6階 024-529-5933 024-529-5960

57 0770105260 あづまの郷　ヘルパーステーション 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0715 024-593-0324

58 0770105294 ライフサポート婆娑羅 960-1107 福島市上鳥渡字しのぶ台26番地の44 024-573-6002 024-573-6009
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59 0770105328 ヘルパーステーション　はなはな 960-1301 福島市飯野町字原田7番地の22 024-572-4487 024-561-2526

60 0770105336 けいあい訪問介護ステーション 960-8044 福島市早稲町8番22号　一番丁キャッスルビル４Ｆ 024-522-7888 024-529-5265

61 0770105419 あくとケア　福島 960-8253 福島市泉字泉川8番地の4 024-555-1010 024-572-4232

62 0770105484 ＳＯＭＰＯケア　福島笹谷　訪問介護 960-0241 福島市笹谷字出水上24番地の8　ロイヤルガーデン笹谷Ⅳ棟408号 024-555-4777 024-555-4778

63 0770105625 しあわせヘルパーステーション 960-0101 福島市瀬上町字町尻57番地の1 024-573-8103 050-3156-1585

64 0770105682 ニチイケアセンター西中央 960-8074 福島市西中央三丁目26番地の1　ピアザ西部106号室 024-573-7110 024-573-7111

65 0770105690 ニチイケアセンター番匠 960-8141 福島市渡利番匠町3番地の1 024-525-8848 024-522-3501

66 0770105708 ニチイケアセンター瀬上 960-0101 福島市瀬上町桜町2丁目10番地の24　コーポおだなか 024-552-3118 024-554-6261

67 0770105716 ＮＰＯ法人　ＩＬセンター福島　ナイトヘルプステーション 960-8142 福島市小倉寺二反田3番地の1　ILホーム　ソレイユ小倉寺 024-522-9500 024-522-9500

68 0770105757 リンク訪問介護ステーション 960-0101 福島市瀬上町寺前12番地の13　ホワイトコーポラスONO 101号室 024-597-8893 024-597-8895

69 0770105799 訪問介護ステーション　ワンハート 960-8133 福島市桜木町1番6号 024-529-7903 024-505-4863

70 0770105880 こらぼステーション 960-8152 福島市鳥谷野字舘47番地の1 024-502-5784 024-502-5784

71 0770105922 ヘルパーステーション　エルタの庭 960-8056 福島市八島田字樋ノ口80番地 024-563-6831 024-559-2655

72 0770106011 医心館　訪問介護ステーション　福島 960-8055 福島市野田町五丁目1番37号 024-572-7306 024-572-7348

73 0770106052 JAふくしま未来ヘルパーステーションかわまた 960-1301 福島市飯野町戸ノ内13番地の7 024-573-1140 024-562-2422

74 0770106201 訪問介護　福福 960-8204 福島市岡部字大旦34番地の3　ビレッジK2　101号 024-572-3596 024-572-5930

75 0770106235 訪問介護ステーションかえで 960-8055 福島市野田町四丁目2番15号 024-573-1086 024-573-1087

76 0770106268 暮らしＰＬＵＳ 960-8055 福島市野田町六丁目7番14号　STビル301号 024-573-4885 024-573-4886

77 0770106375 グッドライフ 960-0116 福島市宮代字段ノ腰130番地の2 024-563-7734 024-563-1467

78 0770106391 ヘルパーステーション　ももの実 960-8163 福島市方木田字葉ノ木立29番地の44 024-572-6763 024-572-6744

79 0770106425 訪問介護のんな福島 960-8055 福島市野田町七丁目13番50号　2F 024-573-5780 024-573-2303

80 0770106433 fukucier福島訪問介護 960-8001 福島市天神町10番5号　ガーデンハウス天神103号室 024-573-9707 024-573-9708

81 0770106466 指定訪問介護アットプレオ笹谷 960-0241 福島市笹谷字中條17番地の3 024-563-5364 024-563-5365

82 0770106557 訪問介護ステーション悠ライフ福島 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内7番地の1 024-573-1354 024-573-1364

83 0770106565 訪問介護ステーション　サクラシア福島 960-0231 福島市飯坂町平野字上前田5番地の1 024-572-7111 024-572-7131

84 0770106581 訪問介護いきがい 960-8053 福島市三河南町1番20号　コラッセふくしま6階 024-525-4059 024-525-4069

85 0771300787 タウンケア訪問介護サービス　サテライト渡利 960-8141 福島市渡利字番匠町18番地の1　サニータウン101号室 024-575-1234 024-505-0085

86 0772001244 ヘルパーステーションおはよう 960-1304 福島市飯野町大久保字西戸32番地の2 024-503-3600 024-503-0214
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介護保険における通院等のための乗降介助※を実施している訪問介護事業所（再掲）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100519 民間救急警備株式会社　福島営業所 960-8003 福島市森合字台3番地の28 024-525-2255 024-521-3399

2 0770101475 ハートフルステーション 960-0112 福島市南矢野目字桜内36番地の1 024-557-2622 024-557-2293

3 0770101541 ＮＰＯ法人　ＩＬセンター福島 960-8141 福島市渡利字椚町1番地の1 024-523-0525 024-523-0534

4 0770101905 ヘルパーステーション　おひさま 960-0111 福島市丸子字富塚18番地の4 024-552-1230 024-552-1232

5 0770101921 さくらのヘルパーステーション 960-8161 福島市郷野目字東9番地の1 024-573-0200 024-529-5900

6 0770102002 あいわ訪問介護 960-8231 福島市北原44番地の11 024-534-6925 024-534-7141

7 0770102127 有限会社　まめ 960-8076 福島市上野寺字西原42番地の3 024-591-4250 024-592-1182

8 0770102150 大和ヘルパーステーション 960-8117 福島市入江町13番22号 024-525-1121 024-525-1771

9 0770102200 スマイルケア 960-8072 福島市北中央一丁目65番地の3 024-525-1475 024-525-1476

10 0770104768 アニバーサリー訪問介護事業所 960-8022 福島市新浜町3番4号　新浜プラザ403号 024-573-1398 024-573-1398

11 0770105294 ライフサポート婆娑羅 960-1107 福島市上鳥渡字山王65番地の7 024-573-6002 024-573-6009

12 0770105625 しあわせヘルパーステーション 960-0102 福島市鎌田字卸町22番地の2　プラスエリアＥ 024-573-8103 024-573-8104

13 0770106433 fukucier福島訪問介護 960-8001 福島市天神町10番5号　ガーデンハウス天神103号室 024-573-9707 024-573-9708

14 0770106581 訪問介護いきがい 960-8053 福島市三河南町1番20号　コラッセふくしま6階 024-525-4059 024-525-4069

15 0771300787 タウンケア訪問介護サービス　サテライト渡利 960-8141 福島市渡利字番匠町18番地の1　サニータウン101号室 024-575-1234 024-505-0085

※「介護保険における通院等のための乗降介助」とは、要介護者に対し通院等の際に、指定事業所のホームヘルパーが自らの運転する車両への乗車又

は降車の介助等を行うとともに、通院先等での受診のための手続き・移動等の介助を行う訪問介護サービスです。

タクシーやバス等の公共交通機関を利用した通院等のための外出介助サービスは、全ての事業所で実施しています。
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指定事業所一覧表（訪問入浴介護・介護予防訪問入浴介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770100519 民間救急警備株式会社　福島営業所 960-8003 福島市森合字台3番地の28 024-525-2255 024-521-3399

2 ○ ○ 0770101350 おふろのキューピット 960-8253 福島市泉字二斗蒔18番地の15 024-555-0026 024-555-0223

3 ○ ○ 0770101830 アースサポート福島 960-8051 福島市曽根田町6番10号 024-531-0005 024-531-0006

4 ○ ○ 0770103471 アスケア訪問入浴　福島 960-0112 福島市南矢野目字高田5番地 050-3317-6801 024-572-7326

5 ○ ○ 0770106474 訪問スパ　スマイル飯坂　温泉入浴サービス 960-0201 福島市飯坂町小滝20番地の29 024-597-6101 024-572-5158
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指定事業所一覧表（訪問リハビリテーション・介護予防訪問リハビリテーション）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0710115916 きらり健康生活協同組合　上松川診療所 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-558-1111 024-558-1221

2 ○ ○ 0750180010 介護老人保健施設 リハビリ南東北福島 960-2102 福島市荒井北三丁目1番地の18 024-594-0155 024-594-0160

3 ○ ○ 0750185035 附属介護老人保健施設　生愛会ナーシングケアセンター 960-0251 福島市大笹生字向平13番地の1 024-555-2244 024-555-2241

4 ○ ○ 0770102622 介護老人保健施設エルダーランド訪問リハビリテーション事業所 960-8165 福島市吉倉字谷地36番地の1 024-546-6222 024-573-8737

5 ○ ○ 0770103216 訪問リハビリテーション指定事業所あづま 960-1101 福島市大森字柳下10番地の1 024-539-9175 024-545-8379

6 ○ ○ 0770104099 福島寿光会病院指定訪問リハビリテーション 960-8102 福島市北町1番40号 024-521-1370 024-521-1368

7 ○ ○ 0770105740 福島第一病院指定訪問リハビリテーション 960-8251 福島市北沢又字成出16番地の2 024-563-6178 024-557-5238

8 ○ ○ 0770105906 井上整形外科医院　訪問リハビリテーション 960-8152 福島市鳥谷野字梅ノ木内29番地の3 080-2803-7208 024-572-7764

9 ○ ○ 0770106177 にじのまち訪問リハビリテーション 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-557-7501 024-557-7502

※ここで掲載されている事業所以外に、保険医療機関のみなし指定を受けている事業所もあります。

　詳しくは、「ふくしま医療情報ネット」でご確認ください。http://www.ftmis.pref.fukushima.lg.jp/ap/qq/men/pwtpmenult01.aspx

　確認方法：いろいろな条件でさがす→対応することができる介護サービス→サービス種別にチェック→市町村名などその他条件をチェック
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指定事業所一覧表（居宅療養管理指導・介護予防居宅療養管理指導）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0710112509 福島寿光会病院 960-8102 福島市北町1番40号 024-521-1370 -

2 ○ ○ 0730133048 医療法人社団　福島福寿会　あぶくま歯科 960-8142 福島市小倉寺字神ノ前4番地の6 024-526-4707 024-521-6226

3 ○ ○ 0740142294 コスモ調剤薬局　泉店 960-8253 福島市泉字火焼津17番地の1 024-555-6880 024-555-6881

4 ○ ー 0740142328 コスモ調剤薬局 森合店 960-8003 福島市森合字屋敷下38番地の14 024-555-5701 024-555-5702

5 ○ ○ 0740143706 カワチ薬局　福島南店 960-8152 福島市鳥谷野字宮畑51番地 024-544-1951 024-544-1952

6 ○ ○ 0770105229 みやけ歯科クリニック 960-8002 福島市森合町15番5号 024-533-1150 024-536-5163

7 － ○ 0770105963 コスモ調剤薬局森合店 960-8003 福島市森合字屋敷下38番地の14 024-555-5701 024-555-5702

8 ○ ー 0770106094 りんごの木薬局 960-8136 福島市八島町2番8号 024-526-6336 024-526-6330

※詳しくは、「ふくしま医療情報ネット」でご確認ください。http://www.ftmis.pref.fukushima.lg.jp/ap/qq/men/pwtpmenult01.aspx

　確認方法：いろいろな条件でさがす→対応することができる介護サービス→サービス種別にチェック→市町村名などその他条件をチェック
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指定事業所一覧表（訪問看護・介護予防訪問看護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0710117896 池田医院 960-0201 福島市飯坂町字若葉町5番地の1 024-542-4084 024-542-4084

2 ○ ○ 0760190017 しゃくなげ訪問看護ステーション 960-8141 福島市渡利字七社宮111番地 024-521-6630 024-528-1686

3 ○ ○ 0760190033 訪問看護ステーションしみず 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-558-8060 024-555-2777

4 ○ ○ 0760190066 大原訪問看護ステーション 960-0102 福島市鎌田字中江33番地 024-573-8210 024-526-0332

5 ○ ○ 0760190074 ひまわり訪問看護ステーション 960-1101 福島市大森字柳下10番地の1 024-545-8380 024-545-8379

6 ○ ○ 0760190082 訪問看護ステーションすかわ 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-531-6860 024-526-7832

7 ○ ○ 0760190090 済生会福島訪問看護ステーション 960-1101 福島市大森字下原田25番地 024-544-5188 024-544-5177

8 ○ ○ 0760190108 訪問看護ステーション「回生」 960-1101 福島市大森字高畑31番地の1 024-529-6741 024-529-6742

9 ○ ○ 0760190140 福島赤十字訪問看護ステーション 960-8136 福島市八島町7番7号 024-526-3344 024-526-3322

10 ○ ○ 0760190165 訪問看護ステーションささや 960-8251 福島市北沢又字成出16番地の2 024-556-1230 024-557-5238

11 ○ ○ 0760190173 エルダーランド訪問看護ステーション 960-8165 福島市吉倉字谷地36番地の1 024-545-8431 024-545-8450

12 ○ ○ 0760190181 福島医療生協　訪問看護ほほえみステーション 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5763 024-563-5761

13 ○ ○ 0760190199 南東北福島　訪問看護ステーション　結 960-8254 福島市南沢又字曲堀東23番地の2 024-597-6577 024-557-4677

14 ○ ○ 0760190207 ハッピー愛ランド訪問看護ステーション 960-0112 福島市南矢野目字才ノ後6番地の2 024-552-1773 024-552-2482

15 ○ ○ 0760190249 ロング・ライフ訪問看護ステーション 960-8165 福島市吉倉字谷地73番地の1 024-563-6147 024-545-2267

16 ○ ○ 0760190256 訪問看護ステーションゆとり 960-8062 福島市清明町1番10号 024-521-9225 024-573-7586

17 ○ ○ 0760190264 ニチイケアセンター鎌田　訪問看護ステーション 960-0111 福島市丸子字町頭14番地の1 024-552-5370 024-552-5354

18 ○ ○ 0760190280 訪問看護ステーションあゆみ 960-1101 福島市大森字古舘前33番地 024-573-8883 024-573-8889

19 ○ ○ 0760190322 一般財団法人　脳神経疾患研究所　訪問看護ステーション　南東北福島 960-2102 福島市荒井北3丁目1番地の13 024-593-5896 024-593-6033

20 ○ ○ 0760190330 しあわせ訪問看護リハビリステーション丸子 960-0111 福島市丸子字富塚34番地の6 024-552-2811 024-552-2813

21 ○ ○ 0760190348 訪問看護ステーション花桃館 960-0211 福島市飯坂町湯野字湯ノ上13番地の1 024-563-3900 024-563-3901

22 ○ ○ 0760190355 訪問看護ステーション　きぼう 960-8057 福島市笹木野字末梨14番地の1 024-573-5242 024-573-5243

23 ○ ○ 0760190363 サポート２４訪問看護ステーション 960-8252 福島市御山字松川原1番地の22 024-563-3170 024-563-3171

24 ○ ○ 0760190371 訪問看護ステーション　あい 960-0102 福島市鎌田字御仮家76番地　スタービル3F 024-563-3952 024-563-3972

25 ○ ○ 0760190389 なごみケア訪問看護ステーション　花もも支店 960-1101 福島市大森字本町裏52番地の5 024-511-0156 024-511-0098

26 ○ ○ 0760190397 セントケア訪問看護ステーション福島中央 960-8068 福島市太田町31番9号 024-525-2023 024-535-0165

27 ○ ○ 0760190405 訪問看護ステーションあやめ福島 960-8132 福島市東浜町10番31号　ハイツ東舞子Ⅱ 102号室 024-572-4020 024-572-4021

28 ○ ○ 0760190413 はなまる訪問看護ステーション 960-8111 福島市五老内町8番1号　五老内大内ビル101 024-502-6330 024-502-0154
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指定事業所一覧表（訪問看護・介護予防訪問看護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

29 ○ ○ 0760190421 かかりつけ訪問看護リハビリステーションｎａｎａｉｒｏ 960-8228 福島市松山町55番地の1　ファミール松山303 024-572-6566 024-572-6422

30 ○ ○ 0760190439 あいず訪問看護ステーション福島 960-8137 福島市堀河町1番7号　102 024-563-6214 024-563-6215

31 ○ ○ 0760190447 指定訪問看護　アットリハ笹谷 960-0241 福島市笹谷字中條17番地の3 024-572-7429 024-563-5365

32 ○ ○ 0760190454 訪問看護ステーションりんく 960-8153 福島市黒岩字弥生41番地の5 024-572-3177 024-572-3197

33 ○ ○ 0760190470 ソフィア訪問看護ステーション福島 960-8163 福島市方木田字北白家10番地の1　リバーハイツ方木田B-107 024-597-6801 024-597-6806

34 ○ ○ 0760190488 訪問看護ステーション悠ライフ福島 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内7番地の1 024-573-1354 024-573-1364

35 ○ ○ 0760190496 ひばり訪問看護ステーション福島 960-8068 福島市太田町20番7号　博愛ビル2F 024-502-8374 024-505-4147

36 ○ ○ 0760190504 訪問看護ステーション　サクラシア福島 960-8055 福島市飯坂町平野字上前田5番地の1 024-572-7111 024-572-7131

37 ○ ○ 0760190512 訪問看護ステーション　パスレル 960-8253 福島市泉字大仏11番地の5 024-563-4705 024-563-4706

38 ○ ○ 0760190520 社会医療法人一陽会　訪問看護ステーションAYUMI 960-8136 福島市八島町14番32号 024-529-7200 024-529-7201

39 ○ ー 0770105476 訪問看護ステーションたゆたふ 960-8057 福島市笹木野字町裏2番地の7 024-572-3431 024-572-3402

40 ○ ○ 0770105534 訪問看護ステーション　デューン福島 960-8018 福島市松木町9番11号　松木町共栄ビル5階 024-572-7552 024-572-7553

41 ○ ○ 0770105575 リブレ松川訪問看護リハビリステーション 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6522 024-537-2515

42 ○ ○ 0770105666 訪問看護ステーション　かしの木 960-8253 福島市泉字清水内3番地の4 024-563-1695 024-555-6260

43 ○ ー 0770105781 訪問看護ステーション　明日の樹 960-8166 福島市仁井田字竹ノ花20番地の2 024-572-7873 024-572-7655

44 ○ ○ 0770105807 訪問看護ステーション　くるみ 960-8153 福島市永井川字壇の腰2番地の2　Fフェアリー105 024-572-4153 024-573-9022

45 ○ ○ 0770106003 医心館　訪問看護ステーション　福島 960-8055 福島市野田町五丁目1番37号 024-572-7306 024-572-7348

※ここで掲載されている事業所以外に、保険医療機関のみなし指定を受けている事業所もあります。

　詳しくは、「ふくしま医療情報ネット」でご確認ください。http://www.ftmis.pref.fukushima.lg.jp/ap/qq/men/pwtpmenult01.aspx

　確認方法：いろいろな条件でさがす→対応することができる介護サービス→サービス種別にチェック→市町村名などその他条件をチェック
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指定事業所一覧表（通所介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100444 デイサービスセンター土湯宝生園指定通所介護事業所 960-2157 福島市土湯温泉町字坂ノ上23番地 024-594-5901 024-595-2181

2 0770100469 ハッピー愛ランド 960-0112 福島市南矢野目字才ノ後6番地の2 024-553-8353 024-552-2482

3 0770100485 指定通所介護事業所　老人デイサービスセンターはなひらの　 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-543-1546 024-543-1692

4 0770100659 ニチイケアセンター南福島 960-8163 福島市方木田字四斗蒔田6番地の22 024-544-3420 024-544-1788

5 0770100758 デイサービスセンター　グリーンライト 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

6 0770100782 社会福祉法人　清樹会　ひまわり苑デイサービスセンター 960-8156 福島市田沢字入20番地 024-547-2220 024-547-2230

7 0770100873 社会福祉法人　ジェイエイ新ふくしま福祉会アグリホームデイサービスセンター 960-8057 福島市笹木野字水口下13番地の1 024-563-3542 024-555-3506

8 0770100907 ニチイケアセンター鎌田 960-0111 福島市丸子字町頭14番地の1 024-552-5353 024-552-5354

9 0770100923 さわやかアイリスデイサービスセンター 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-2185 024-591-2186

10 0770100980 愛日荘園デイサービス指定通所介護センター 960-0811 福島市大波字熊野山1番地 024-588-1120 024-588-1148

11 0770101020 福島市中央デイサービスセンター 960-8002 福島市森合町10番1号 024-526-3223 024-528-6145

12 0770101137 ロング・ライフデイサービスセンター 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 024-567-5802

13 0770101160 南沢又デイサービスセンターすこやか指定通所介護事業所 960-8254 福島市南沢又字上河原25番地の1 024-556-1500 024-556-1501

14 0770101277 陽光園デイサービスセンター 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4849 024-591-4885

15 0770101293 社会福祉法人  創世福祉事業団　デイサービスセンター「輝きの郷」 960-8202 福島市山口字七口13番地の1 024-525-5000 024-535-8811

16 0770101491 指定通所介護事業所　老人デイサービスセンターはなみずき 960-8141 福島市渡利字中江町29番地の3 024-515-3150 024-522-9870

17 0770101772 すこやかの里デイサービスセンター 960-0114 福島市沖高字中島14番地の1 024-554-5022 024-572-7879

18 0770101871 おおぞらデイサービスセンター 960-0201 福島市飯坂町笠松46番地の4 024-541-4551 024-541-4556

19 0770102085 指定通所介護事業所　デイサービスセンターはなしのぶ 960-1103 福島市平石字堰ノ上3番地 024-544-1106 024-545-0740

20 0770102531 ケアパートナー福島 960-0112 福島市南矢野目字荒屋敷55番地の1 024-555-1210 024-559-3656

21 0770102580 デイサービスセンターふじの里 960-2262 福島市在庭坂字檀ノ前9番地の1 024-592-2220 024-592-2221

22 0770102630 デイサービスステーション回生 960-8074 福島市西中央四丁目13番地の2 024-573-6174 024-573-6195

23 0770102887 デイサービスセンター信夫の里 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-546-2727 024-563-6355

24 0770103125 福島市飯野デイサービスセンター 960-1301 福島市飯野町字西宮平25番地の1 024-562-3946 024-562-4666

25 0770103315 創世春日町デイサービスセンター 960-8116 福島市春日町14番14号 024-525-1081 024-525-1182

26 0770103448 Ｑアップスタジオ森合 960-8003 福島市森合字北向14番地の1 024-555-6381 024-555-6382

27 0770103455 リハビリセンター虹 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-531-6313 024-531-6314

28 0770103554 桃の光 960-0241 福島市笹谷字中田1番地の8 024-555-1032 024-555-1036

29 0770103612 デイサービスセンターおぐらじ 960-8142 福島市小倉寺字兜石1番地 024-529-6453 024-526-0664
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指定事業所一覧表（通所介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

30 0770103679 デイサービスセンター　絆 960-2261 福島市町庭坂字原ノ内3番地の2 024-592-1212 024-592-1213

31 0770103737 デイサービスセンター「なごみの郷」 960-8151 福島市太平寺字町ノ内30番地 024-573-8218 024-573-6160

32 0770103802 デイサービスセンター　万葉 960-1241 福島市松川町字南諏訪原6番地の1 024-573-6781 024-573-6783

33 0770103844 デイサービスセンター風の丘 960-1301 福島市飯野町字小平36番地の1 024-561-2600 024-561-2601

34 0770104214 すこやか・ラコパ 960-8105 福島市仲間町４番８号 024-597-8040 024-597-8041

35 0770104297 レッツ倶楽部瀬上 960-0101 福島市瀬上町字南中川原23番地の2 024-552-1174 024-552-1179

36 0770104404 福島医療生協デイサービスセンターひだまり 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5784 024-563-5785

37 0770104693 通所介護リハビリステーション最幸 960-0241 福島市笹谷字稲場28番地の5 024-572-3739 024-572-3730

38 0770104735 デイサービスセンターはなゆまち 960-0201 福島市飯坂町字湯町37番地の1 024-542-8588 024-542-7188

39 0770105054 デイサービスセンター飯野ふるさと村 960-1304 福島市飯野町大久保字古枝41番地の1 024-572-7801 024-572-7802

40 0770105252 デイサービスセンター　あづまの郷 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0303 024-593-0304

41 0770105518 デイサービスセンター　健やかライフ 960-0201 福島市飯坂町字湯町28番地の1 024-529-5267 024-529-5268

42 0770105674 デイサービスセンターしみずの里 960-8253 福島市泉字清水内3番地の4 024-563-1695 024-555-6260

43 0770105732 サポート２４シニアスタンダーズデイサービスリハビリセンター 960-8252 福島市御山松川原1番地の22 024-563-3131 024-563-3135

44 0770105765 メープル　Ｇｙｍ 1ｓｔ 960-8051 福島市曽根田町3番17号 024-572-6030 024-572-6041

45 0770105831 ツクイ福島鎌田 960-0102 福島市鎌田字赤沼28番地の3 024-552-5005 024-552-5006

46 0770105849 ツクイ福島笹谷 960-0241 福島市笹谷字東中條10番地の1 024-555-0068 024-555-0069

47 0770105856 ツクイ福島黒岩 960-8153 福島市黒岩字素利町8番地の1 024-544-1112 024-544-1113

48 0770105864 コンパスウォーク福島御山 960-8252 福島市御山字稲荷田47番地の1 024-572-3740 024-572-3741

49 0770105898 通所介護あゆみ 960-1101 福島市大森字古舘前33番地 024-573-8883 024-573-8889

50 0770105971 渡利ケアセンターそよ風 960-8141 福島市渡利字番匠町58番地の1 024-525-8562 024-525-8563

51 0770106029 レッツ倶楽部清明 960-8062 福島市清明町1番7号　大河原ビル 024-572-4160 024-572-4165

52 0770106110 デイサービスたゆたふ 960-8057 福島市笹木野字町裏2番地の7 024-573-5412 024-573-5413

53 0770106136 コンパスウォーク野田町 960-8055 福島市野田町六丁目11番28号 024-572-5401 024-572-5402

54 0770106219 ケアステーションあさひ福島南中央 960-8073 福島市南中央三丁目22番地の3 024-525-2201 024-525-2205

55 0770106243 共生型通所介護事業所はみんぐ 960-8252 福島市御山字一本木25番地の5 024-529-7550 024-529-7550

56 0770106284 元気サポート笹谷 960-0241 福島市笹谷字稲場23番地の４ 024-555-2787 024-555-2524

57 0770106292 元気サポート生活機能向上センター 960-0241 福島市笹谷字稲場23番地の4 024-573-6284 024-573-6285

58 0770106409 コンパスウォーク福島笹谷 960-0241 福島市笹谷字中田4番地の2 024-529-6425 024-529-6426
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指定事業所一覧表（通所介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

59 0770106490 サポート24スタジオ2 960-8142 福島市小倉寺字久保下1番地の4 024-572-6301 024-573-9828

60 0770106573 デイサービスセンターいずみ 960-8253 福島市泉字台1番地の1 024-555-1355 024-555-1299

61 0770106599 元気サポート生活機能向上センターサテライト 960-0241 福島市笹谷字谷地南32番地の6 024-563-3910 024-563-3911
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指定事業所一覧表（通所リハビリテーション・介護予防通所リハビリテーション）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0710115916 きらり健康生活協同組合　上松川診療所 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-558-1111 024-558-1221

2 ○ ○ 0750180010 介護老人保健施設 リハビリ南東北福島 960-2102 福島市荒井北三丁目1番地の18 024-594-0155 024-594-0160

3 ○ ○ 0750180028 社会福祉法人創世福祉事業団　介護老人保健施設 「聖・オリーブの郷」東館 960-8202 福島市山口字四至田1番地の1 024-526-7700 024-526-7701

4 ○ ○ 0750180036 介護老人保健施設 ケアフォーラムあづま 960-1101 福島市大森字柳下48番地の1 024-544-0311 024-546-0080

5 ○ ○ 0750180051 介護老人保健施設 ケアタウンひまわり 960-8154 福島市伏拝字沼ノ上2番地の17 024-547-2211 024-547-2221

6 ○ ○ 0750180069 介護老人保健施設 ホリスティカかまた 960-0102 福島市鎌田字門丈壇4番地の1 024-552-5111 024-552-5676

7 ○ ○ 0750180085 小規模介護老人保健施設「回生」 960-8074 福島市西中央一丁目12番地の2 024-533-6651 024-536-1978

8 ○ ○ 0750185019 介護老人保健施設　エルダーランド 960-8165 福島市吉倉字谷地52番地 024-545-8431 024-545-8450

9 ○ ○ 0750185027 社会福祉法人 創世福祉事業団 介護老人保健施設「聖・オリーブの郷」 960-8202 福島市山口字梅本11番地の1 024-536-5000 024-536-5111

10 ○ ○ 0750185035 附属介護老人保健施設　生愛会ナーシングケアセンター 960-0251 福島市大笹生字向平13番地の1 024-555-2244 024-555-2241

11 ○ ○ 0750185043 介護老人保健施設　はなひらの 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-542-8755 024-543-1693

12 ○ ○ 0750185050 老人保健施設　にじのまち 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-557-7501 024-557-7502

※ここで掲載されている事業所以外に、保険医療機関のみなし指定を受けている事業所もあります。

　詳しくは、「ふくしま医療情報ネット」でご確認ください。http://www.ftmis.pref.fukushima.lg.jp/ap/qq/men/pwtpmenult01.aspx

　確認方法：いろいろな条件でさがす→対応することができる介護サービス→サービス種別にチェック→市町村名などその他条件をチェック
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指定事業所一覧表（短期入所生活介護・介護予防短期入所生活介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770100469 ハッピー愛ランド 20人 960-0112 福島市南矢野目字才ノ後6番地の2 024-552-2466 024-552-2482

2 ○ ○ 0770100709 社会福祉法人　清樹会　ひまわり苑ショートステイ 20人 960-8156 福島市田沢字入20番地 024-547-2220 024-547-2230

3 ○ ○ 0770100915 短期入所生活介護さわやかアイリス 20人 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-2185 024-591-2186

4 ○ ○ 0770100998 愛日荘園指定短期入所生活介護センター 4人 960-0811 福島市大波字熊野山1番地 024-588-1120 024-588-1148

5 ○ ○ 0770101046 福島県飯坂ホーム 100人 960-0201 福島市飯坂町字上原26番地の1 024-542-5124 024-542-0450

6 ○ ○ 0770101145 ロング・ライフ 20人 960-1241 福島市松川町字産子内１番地の1 024-567-5800 024-567-5802

7 ○ ○ 0770101244 短期入所生活介護　グリーンライト 2人 960-0211 福島市飯坂町湯野字簗尻1番地の1 024-542-8822 024-542-8823

8 ○ ○ 0770101285 陽光園指定短期入所生活介護事業所 20人 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4477 024-591-4478

9 ○ ○ 0770101301 社会福祉法人　創世福祉事業団　特別養護老人ホーム「聖・輝きの郷」
介護老人福祉施
設の空床の範囲
内

960-8202 福島市山口字七口13番地の1 024-525-5000 024-535-8811

10 ○ ○ 0770101608 特別養護老人ホームアリヴァーレ宝生園 10人 960-2155 福島市上名倉字玉ノ木19番地の4 024-594-0061 024-594-0064

11 ○ ○ 0770101764 すこやかの里ショートステイ 20人 960-0114 福島市沖高字中島14番地の1 024-552-1377 024-553-3515

12 ○ ○ 0770102069 特別養護老人ホーム　はなしのぶ 20人 960-1103 福島市平石字堰ノ上3番地 024-544-0711 024-545-0740

13 ○ ○ 0770102705 ショートステイ　みず和の郷 20人 960-1243 福島市松川町水原字神明山25番地の2 024-567-7700 024-567-7400

14 ○ ○ 0770102739 ショートステイ　まちなか宝生園 16人 960-8035 福島市本町4番23号 024-521-1122 024-521-1124

15 ○ ― 0770102820 特別養護老人ホーム　生愛ガーデン　短期入所生活介護事業所 30人 960-0251 福島市大笹生字向平12番地 024-555-5311 024-555-3611

16 ○ ○ 0770102838 ショートステイ　ふじの里 20人 960-2262 福島市在庭坂字檀ノ前9番地の1 024-592-2220 024-592-2221

17 ○ ○ 0770102879 ショートステイ　信夫の里 10人 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-546-2727 024-563-6355

18 ○ ○ 0770103695 ショ－トステイ「なごみの郷」 20人 960-8151 福島市太平寺字町ノ内30番地 024-573-6310 024-573-6401

19 ○ ○ 0770103810 特別養護老人ホーム　万葉の郷 29人 960-1241 福島市松川町字南諏訪原6番地の4 024-573-6541 024-573-6537

20 ○ ○ 0770104222 ショートステイ　輝楽里 20人 960-8253 福島市泉字弐斗薪17番地の1 024-573-1165 024-573-7455

21 ○ ○ 0770104917 特別養護老人ホーム　ハッピー愛ランドおおもり 80人 960-1101 福島市大森字下原田45番地の1 024-563-3666 024-563-3656

22 ○ ○ 0770105047 短期入所施設飯野ふるさと村 20人 960-1304 福島市飯野町大久保字古枝41番地の1 024-572-7801 024-572-7802

23 ○ ○ 0770105971 渡利ケアセンターそよ風 20人 960-8141 福島市渡利字番匠町58番地の1 024-525-8562 024-525-8563

24 ○ ○ 0770106037 さわやかふくしまの里ショートステイ 11人 960-8153 福島市黒岩字八郎内7番地の1 024-505-0013 024-505-0014

25 ○ ○ 0770106078 特別養護老人ホーム「聖・星の郷」 80人 960-8202 福島市山口字四至田15番地の1 024-572-7600 024-572-5400

26 ○ ○ 0770106102 ショートステイ　エルタ 20人 960-8132 福島市東浜町10番16号 024-573-9123 024-573-9131

27 ○ ― 0770106441 短期入所生活介護さわやかアイリス 5人 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-2185 024-591-2186

※利用定員については、介護老人福祉施設の入所者数との調整（空きベッド数）によります。
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指定事業所一覧表（短期入所療養介護・介護予防短期入所療養介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0750180010 介護老人保健施設 リハビリ南東北福島 960-2102 福島市荒井北三丁目1番地の18 024-594-0155 024-594-0160

2 ○ ○ 0750180028 社会福祉法人創世福祉事業団　介護老人保健施設 「聖・オリーブの郷」東館 960-8202 福島市山口字四至田１番地の１ 024-526-7700 024-526-7701

3 ○ ○ 0750180036 介護老人保健施設 ケアフォーラムあづま 960-1101 福島市大森字柳下48番地の1 024-544-0311 024-546-0080

4 ○ ○ 0750180051 介護老人保健施設 ケアタウンひまわり 960-8154 福島市伏拝字沼ノ上2番地の17 024-547-2211 024-547-2221

5 ○ ○ 0750180069 介護老人保健施設 ホリスティカかまた 960-0102 福島市鎌田字門丈壇4番地の1 024-552-5111 024-552-5676

6 ○ ○ 0750180077 介護老人保健施設　敬愛シニアガーデン卸町 960-0102 福島市鎌田字卸町8番地の1 024-553-5221 024-554-5343

7 ○ ○ 0750180085 小規模介護老人保健施設「回生」 960-8074 福島市西中央一丁目12番地の2 024-533-6651 024-536-1978

8 ○ ○ 0750185019 介護老人保健施設　エルダーランド 960-8165 福島市吉倉字谷地52番地 024-545-8431 024-545-8450

9 ○ ○ 0750185027 社会福祉法人 創世福祉事業団 介護老人保健施設「聖・オリーブの郷」 960-8202 福島市山口字梅本11番地の1 024-536-5000 024-536-5111

10 ○ ○ 0750185035 附属介護老人保健施設　生愛会ナーシングケアセンター 960-0251 福島市大笹生字向平13番地の1 024-555-2244 024-555-2241

11 ○ ○ 0750185043 介護老人保健施設　はなひらの 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-542-8755 024-543-1693

12 ○ ○ 0750185050 老人保健施設　にじのまち 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-557-7501 024-557-7502

※利用定員については、介護老人保健施設等の入所者数との調整(空きベッド数）によります。

-20-



指定事業所一覧表（特定施設入居者生活介護・介護予防特定施設入居者生活介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770100436 株式会社　創世　聖ハートフルケア福島「十字の園」 960-8055 福島市野田町字台67番地 024-557-8888 024-557-8863

2 ○ ○ 0770100469 ハッピー愛ランド 960-0112 福島市南矢野目字才ノ後6番地の2 024-552-2805 024-552-2482

3 ○ ○ 0770101996 メープルハイム苑華 960-8051 福島市曽根田町3番21号 024-528-7160 024-528-7161

4 ○ ○ 0770102689 特定施設入居者生活介護　緑光園 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-8822 024-542-8823

5 ○ ○ 0770103406 ニチイケアセンター福島大森 960-1101 福島市大森字伯父母内21番地の3 024-544-0521 024-544-0522

6 ○ ○ 0770104784 ニチイケアセンター東中央 960-8071 福島市東中央一丁目11番地 024-526-2125 024-531-6507

7 ○ ○ 0770104792 介護付有料老人ホーム　シャローム 960-0241 福島市笹谷字上成出15番地の1 024-572-3065 024-572-6658

8 ○ ○ 0770105013 特定施設入居者生活介護　ピーコムライフ鎌田 960-0102 福島市鎌田字舟戸40番地の1 024-563-6560 024-563-6561

9 ○ ○ 0770105385 あいらの杜　福島御山 960-8252 福島市御山字稲荷田38番地の2 024-525-3117 024-525-3118

10 ○ ○ 0770105393 あいらの杜　福島市役所前 960-8113 福島市旭町1番30号 024-525-3081 024-525-3082

11 ○ ○ 0770105591 ライフガーデンあづま 960-1101 福島市大森字柳下10番地の1 024-540-8787 024-540-8788

12 ○ ○ 0770105989 あいらの杜　福島笹谷 960-0241 福島市笹谷東中條13番地の1 024-555-6026 024-556-6027

13 ○ ○ 0770105997 さわやかふくしまの里 960-8153 福島市黒岩字八郎内7番地の1 024-505-0013 024-505-0014

-21-



指定事業所一覧表（福祉用具貸与・介護予防福祉用具貸与）
No.

介護
サー

予防
サー

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770100451 株式会社　ハッピーケア福島支店 960-8117 福島市入江町16番30号 024-535-9130 024-535-9145

2 ○ ○ 0770100550 有限会社　エヌケイ商事 960-8157 福島市蓬莱町八丁目1番8号 024-547-3077 024-547-3088

3 ○ ○ 0770100600 すこやかサービスセンター 960-8254 福島市南沢又字上並松8番地の6 024-555-2525 024-555-2522

4 ○ ○ 0770100691 株式会社ファミリーケア 960-8107 福島市浜田町6番5号 024-534-8858 024-534-8850

5 ○ ○ 0770100949 株式会社　カンノ住研 960-2261 福島市町庭坂字長林23番地の5 024-591-4030 024-591-4031

6 ○ ○ 0770101400 よろこび介護サービス 960-8141 福島市渡利字川岸町24番地の5 024-522-0010 024-522-0039

7 ○ ○ 0770101418 日本ウイール・チェアー株式会社　福島支店 960-8163 福島市方木田字上仲田1番地の3 024-546-6981 024-545-0800

8 ○ ○ 0770102358 株式会社　エヌジェイアイ　ケアヘルス福島店 960-8163 福島市方木田水口27番地　メゾン・ミカートテナントＡ 024-544-2633 024-544-2634

9 ○ ○ 0770103349 ケアサポートあい 960-1241 福島市松川町市坂9番地の8 024-567-7800 024-597-7804

10 ○ ○ 0770103364 ダスキンヘルスレント福島ステーション 960-8075 福島市下野寺醴2番地の１ 024-526-1117 024-531-6667

11 ○ ○ 0770103638 株式会社　ウイング 960-8251 福島市北沢又字下釜北6番地の8　ｼﾝﾌｫﾆｰﾋﾞﾙ1階 024-555-0180 024-555-0181

12 ○ ○ 0770103984 福祉用具貸与悠と里 960-0112 福島市南矢野目字桜内36番地の1 024-557-2210 -

13 ○ ○ 0770104487 介護ショップ　マルフジ 960-0112 福島市南矢野目字鼓原18番地の8 024-552-1031 024-552-1041

14 ○ ○ 0770104511 株式会社　同仁社　ヘルスケア営業　福島営業所 960-8072 福島市北中央三丁目9番地の2 024-597-8001 024-597-8002

15 ○ ○ 0770104875 介護用品　遊悠 960-0102 福島市鎌田字鏡田5番地の2 024-572-6139 024-572-6130

16 ○ ○ 0770105211 ケアサポートプランニング 960-8154 福島市伏拝字台田7番地の4　カトーマンション1階 024-544-6045 024-546-2650

17 ○ ○ 0770106060 ＪＡふくしま未来介護レンタルステーション 960-1301 福島市飯野町戸ノ内13番地の7 024-572-7717 024-562-2422

18 ○ ○ 0770106086 福祉用具たゆたふ 960-8068 福島市太田町12番20号 024-531-3011 024-531-3022

19 ○ ○ 0770106185 ここから住まいサポート 960-1101 福島市大森字日陰115番地の2 024-573-9090 024-573-9080

20 ○ ○ 0770106334 くらしと介護のサポート　道しるべ 960-1231 福島市松川町沼袋字戸ノ内74番地 024-567-5050 -

21 ○ ○ 0770106383 株式会社セイダイ　福島営業所　介護事業部 960-8074 福島市西中央四丁目15番地の1　西中央四丁目貸事務所102 024-573-1751 024-573-1752

22 ○ ○ 0770106458 ＫＥＮＢＯＷ介護 960-8204 福島市岡部字高畑82番地の1 024-572-6183 024-572-6184
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指定事業所一覧表（特定福祉用具販売・特定介護予防福祉用具販売）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770100451 株式会社　ハッピーケア福島支店 960-8117 福島市入江町16番30号 024-535-9130 024-535-9145

2 ○ ○ 0770100550 有限会社　エヌケイ商事 960-8157 福島市蓬莱町八丁目1番8号 024-547-3077 024-547-3088

3 ○ ○ 0770100600 すこやかサービスセンター 960-8254 福島市南沢又字上並松8番地の6 024-555-2525 024-555-2522

4 ○ ○ 0770100691 株式会社ファミリーケア 960-8107 福島市浜田町6番5号 024-534-8858 024-534-8850

5 ○ ○ 0770100949 株式会社　カンノ住研 960-2261 福島市町庭坂字長林23番地の5 024-591-4030 024-591-4031

6 ○ ○ 0770101400 よろこび介護サービス 960-8141 福島市渡利字川岸町24番地の5 024-522-0010 024-522-0039

7 ○ ○ 0770101418 日本ウイール・チェアー株式会社　福島支店 960-8163 福島市方木田字上仲田1番地の3 024-546-6981 024-545-0800

8 ○ ○ 0770102358 株式会社　エヌジェイアイ　ケアヘルス福島店 960-8163 福島市方木田水口27番地　メゾン・ミカートテナントＡ 024-544-2633 024-544-2634

9 ○ ○ 0770103349 ケアサポートあい 960-1241 福島市松川町市坂9番地の8 024-567-7800 024-597-7804

10 ○ ○ 0770103364 ダスキンヘルスレント福島ステーション 960-8075 福島市下野寺醴2番地の１ 024-526-1117 024-531-6667

11 ○ ○ 0770103638 株式会社　ウイング 960-8251 福島市北沢又字下釜北6番地の8　ｼﾝﾌｫﾆｰﾋﾞﾙ1階 024-555-0180 024-555-0181

12 ○ ○ 0770103968 福祉用具販売　悠と里 960-0112 福島市南矢野目字桜内36番地の1 024-557-2402 -

13 ○ ○ 0770104487 介護ショップ　マルフジ 960-0112 福島市南矢野目字鼓原18番地の8 024-552-1031 024-552-1041

14 ○ ○ 0770104511 株式会社　同仁社　ヘルスケア営業　福島営業所 960-8072 福島市北中央三丁目9番地の2 024-597-8001 024-597-8002

15 ○ ○ 0770104875 介護用品　遊悠 960-0102 福島市鎌田字鏡田5番地の2 024-572-6139 024-572-6130

16 ○ ○ 0770105211 ケアサポートプランニング 960-8154 福島市伏拝字台田7番地の4　カトーマンション1階 024-544-6045 024-546-2650

17 ○ ○ 0770106060 ＪＡふくしま未来介護レンタルステーション 960-1301 福島市飯野町戸ノ内13番地の7 024-572-7717 024-562-2422

18 ○ ○ 0770106086 福祉用具たゆたふ 960-8068 福島市太田町12番20号 024-531-3011 024-531-3022

19 ○ ○ 0770106185 ここから住まいサポート 960-1101 福島市大森字日陰115番地の2 024-573-9090 024-573-9080

20 ○ ○ 0770106342 くらしと介護のサポート　道しるべ 960-1231 福島市松川町沼袋字戸ノ内74番地 024-567-5174 -

21 ○ ○ 0770106383 株式会社セイダイ　福島営業所　介護事業部 960-8074 福島市西中央4丁目15番地の1　西中央4丁目貸事務所102 024-573-1751 024-573-1752

22 ○ ○ 0770106458 ＫＥＮＢＯＷ介護 960-8204 福島市岡部字高畑82番地の1 024-572-6183 024-572-6184
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指定事業所一覧表（夜間対応型訪問介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0790100309 ロング・ライフ夜間対応型訪問介護事業所 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 024-567-5802

2 0790100457 グリーンライト夜間対応型訪問介護事業所 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-8822 024-542-8823
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指定事業所一覧表（認知症対応型共同生活介護・介護予防認知症対応型共同生活介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 入所定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770101152 ロング・ライフ　フクチャンち 9人 960-8154 福島市伏拝字清水内25番地 024-546-3627 024-573-2538

2 ○ ○ 0770101319 社会福祉法人　創世福祉事業団　グループホーム「輝きの郷」 9人 960-8202 福島市山口字七口13番地の1 024-525-5077 024-535-8811

3 ○ ○ 0770101616 グループホーム　ほのぼの宝生園 9人 960-2155 福島市上名倉字玉ノ木19番地の4 024-594-0063 024-594-0064

4 ○ ○ 0770101657 グループホーム　生愛レジデンス 9人 960-0251 福島市大笹生字向平12番地 024-555-4611 024-555-3687

5 ○ ○ 0770101749 なごみの家 18人 960-8251 福島市北沢又字下台前1番地の2 024-555-1020 024-555-1311

6 ○ ○ 0770102234 グループホーム　もも太郎さん（町庭坂） 18人 960-2261 福島市町庭坂字小道8番地の1 024-592-1355 024-592-1355

7 ○ ○ 0770102275 グループホームつどい「八巻家」 18人 960-1107 福島市上鳥渡字向山25番地の8 024-594-0057 024-594-0058

8 ○ ○ 0770102465 グループホーム愛の里 18人 960-1101 福島市大森字街道下52番地 024-544-0188 024-546-0588

9 ○ ○ 0770102481 愛の家グループホーム福島宮代 18人 960-0116 福島市宮代字乳児池131番地 024-552-1335 024-552-1336

10 ○ ○ 0770102499 敬愛シニアガーデン桜堤 18人 960-8164 福島市八木田字井戸上50番地の1 024-545-6312 024-563-3030

11 ○ ○ 0770102507 グループホーム四季彩 18人 960-1102 福島市永井川字光白50番地 024-539-7810 024-539-7816

12 ○ ○ 0790100036 グループホーム　ふじの里 18人 960-2262 福島市在庭坂字檀ノ前9番地の1 024-592-2220 024-592-2221

13 ○ ○ 0790100143 グループホーム飯野の里 18人 960-1301 福島市飯野町飯野字原田11番地の1 024-562-4244 024-562-4844

14 ○ ○ 0790100184 愛の家グループホーム福島飯坂 18人 960-0231 福島市飯坂町平野字中ノ内7番地の1 024-543-1003 024-543-1043

15 ○ ○ 0790100192 ニチイケアセンター福島野田 18人 960-8055 福島市野田町字台68番地の2 024-555-1321 024-555-1322

16 ○ ○ 0790100200 ニチイケアセンター福島南矢野目 18人 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内2番地の9 024-552-1811 024-552-1812

17 ○ ○ 0790100218 愛の家グループホーム福島飯坂湯野 18人 960-0201 福島市飯坂町湯野字湯ノ上4番地 024-541-3005 024-541-3006

18 ○ ○ 0790100275 グループホーム「もちずりの郷」 18人 960-8204 福島市岡部字当木前68番地の2 024-535-0001 024-535-0666

19 ○ ○ 0790100333 グループホーム　リブレ松川 18人 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6522 024-537-2515

20 ○ ○ 0790100440 グループホームだんらん笹谷 18人 960-0241 福島市笹谷字谷地前22番地の15 024-563-5331 024-559-0345

21 ○ ○ 0790100499 愛の家グループホーム福島桜木町 18人 960-8133 福島市桜木町13番30号 024-525-2270 024-525-2271

22 ○ ○ 0790100564 愛の家グループホーム福島渡利 18人 960-8141 福島市渡利字渡利町3番地 024-526-0020 024-526-0024

23 ○ ○ 0790100739 あいの里　矢野目 18人 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内7番地の3 024-554-5390 024-554-5391

24 ○ ○ 0790100754 あいの里　美里 18人 960-0112 福島市南矢野目字道下36番地の12 024-558-4811 024-558-4822

25 ○ ○ 0790100770 グループホーム方木田 9人 960-8163 福島市方木田字水戸内8番地の15 024-544-0788 024-544-0778

26 ○ ○ 0790100903 グループホーム　敬愛アネックス 18人 960-8151 福島市太平寺字児子塚36番地 024-546-2227 024-563-6410

27 ○ ○ 0790101000 グループホーム延寿の里 18人 960-0201 福島市飯坂町字東堀切8番地 024-573-4778 024-572-7572

28 ○ ○ 0790101018 グループホーム　もとうち 18人 960-0103 福島市本内字西河原5番地の4 024-563-7712 024-563-7713
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指定事業所一覧表（認知症対応型共同生活介護・介護予防認知症対応型共同生活介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 入所定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

29 ○ ○ 0790101067 グループホームこふじ 18人 960-2261 福島市町庭坂字原ノ内2番地の2 024-563-1140 024-563-1707

30 ○ ○ 0790101109 あったかいごとやのグループホームそよ風 18人 960-8152 福島市鳥谷野字中ノ内2番地の2 024-539-5553 024-539-5653

31 ○ ○ 0790101117 あったかいご方木田グループホームそよ風 18人 960-8163 福島市方木田字北白家15番地の1 024-539-5177 024-539-5653

32 ○ ○ 0790101133 あいの里松川 18人 960-1241 福島市松川町字市坂3番地の1 024-597-8400 024-597-8410

33 ○ ○ 0790101208 グループホームいちふじ 18人 960-2261 福島市町庭坂字小道26番地の7 024-592-2323 024-592-2324

34 ○ ○ 0790101216 けあビジョンホーム福島松川 18人 961-1232 福島市松川町下川崎字佐久間前山3番地の1 024-537-1050 024-537-1051

35 ○ ○ 0790101265 グループホームいずみ 9人 960-8253 福島市泉字台1番地の1 024-555-1213 024-555-1299

36 ○ ○ 0790101273 グループホーム　ハートピア 18人 960-8131 福島市北五老内町3番9号 024-531-3033 024-531-3033
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指定事業所一覧表（認知症対応型通所介護・介護予防認知症対応型通所介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 利用定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0770100758 デイサービスセンター　グリーンライト 10人 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

2 ○ ○ 0770101020 福島市中央デイサービスセンター 12人 960-8002 福島市森合町10番1号 024-526-3223 024-528-6145

3 ○ ○ 0770101293 社会福祉法人  創世福祉事業団　デイサービスセンター「輝きの郷」 10人 960-8202 福島市山口字七口13番地の1 024-525-5010 024-535-8811

4 ○ ○ 0770101772 すこやかの里デイサービスセンター 12人 960-0114 福島市沖高字中島14番地の1 024-554-1377 024-573-2726

5 ○ ○ 0790100044 フクチャンち　デイサービスセンター 3人 960-8154 福島市伏拝字清水内25番地 024-546-3627 024-573-2538

6 ○ ○ 0790100051 有限会社　夢と共生の２１グループ　夢ひろばふくしま 12人 960-8003 福島市森合字南戸ノ内8番地の12 024-558-0107 024-558-5501

7 ○ ○ 0790100143 グループホーム飯野の里 3人 960-1301 福島市飯野町飯野字原田11番地の1 024-562-4244 024-562-4844

8 ○ ○ 0790100176 社会福祉法人創世福祉事業団創世春日町デイサービスセンター 10人 960-8116 福島市春日町14番14号 024-525-1081 024-525-1182

9 ○ ○ 0790100184 愛の家グループホーム福島飯坂 3人 960-0231 福島市飯坂町平野字中ノ内7番地の1 024-543-1003 024-543-1043

10 ○ ○ 0790100267 ふれあい・瀬上 12人 960-0101 福島市瀬上町字薬師前1番地の58 024-573-8080 024-573-8081

11 ○ ○ 0790100465 認知症対応型通所介護事業所「ふるさと」いいざか 12人 960-0201 福島市飯坂町字八景3番地の7 024-563-5323 024-563-5324

12 ○ ○ 0790100473 すこやか・ラコパ　別館あかり 12人 960-8105 福島市仲間町4番8号 024-597-8114 024-597-8041

13 ○ ○ 0790100481 愛の家ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ福島飯坂湯野 3人 960-0201 福島市飯坂町湯野字湯ノ上4番地 024-541-3005 024-541-3006

14 ○ ○ 0790100622 共用型デイサービス　リブレ松川 3人 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6522 024-537-2515

15 ○ ○ 0790100895 愛の家デイサービス福島桜木町 3人 960-8133 福島市桜木町13番30号 024-525-2270 024-525-2271

16 ○ ○ 0790101224 デイサービス　ふらっと 12人 960-8154 福島市伏拝字樋水15番地の4 024-572-3101 024-544-0303
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指定事業所一覧表（小規模多機能型居宅介護・介護予防小規模多機能型居宅介護）
No. 介護

サービス

予防
サービス

事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 ○ ○ 0790100010 小規模多機能型居宅介護事業所　なじみの里 960-8237 福島市大森字柳下10番地の1 024-545-7114 024-545-7177

2 ○ ○ 0790100101 笹谷サポートセンター　よりあい 960-0241 福島市笹谷字鍛治屋敷17番地の1 024-556-0555 024-556-0300

3 ○ ○ 0790100747 あいの里　きろう 960-0241 福島市笹谷字谷地前23番地の5 024-556-0028 024-529-5128

4 ○ ○ 0790100788 小規模多機能型居宅介護事業所　きてみらい 960-8021 福島市霞町4番40号 024-563-5531 024-563-5532

5 ○ ○ 0790100804 小規模多機能型居宅介護事業所　悠と里 960-8254 福島市南沢又字清水端81番地 024-557-2501 024-557-2343

6 ○ ○ 0790100838 小規模多機能型居宅介護事業所　森の風 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-572-3656 024-572-3680

7 ○ ― 0790100945 小規模多機能型居宅介護事業所たゆたふ 960-8003 福島市森合字台24番地の10 024-597-7392 024-597-7393

8 ○ ○ 0790101026 夢ガーデン宮町 960-8106 福島市宮町2番43号 024-528-9707 024-521-5687

9 ○ ○ 0790101075 小規模多機能型居宅介護　なのはな畑 960-8104 福島市豊田町1番10号 024-521-9671 024-521-9674

10 ○ ○ 0790101141 小規模多機能型居宅介護事業所　クローバーケア　福島・蓬莱 960-8157 福島市蓬莱町三丁目11番6号 024-572-3111 024-572-3112

11 ○ ○ 0790101182 サテライトゆめさくら 960-8163 福島市方木田字水戸内8-15 024-544-0770 024-544-0778

12 ○ ○ 0790101190 小規模多機能　すこやかの里・瀬上 960-0101 福島市瀬上町字四斗蒔1番地の1 024-554-4625 024-573-2551
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指定事業所一覧表（地域密着型介護老人福祉施設）
No. 事業所番号 事業所名称 入所定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0790100259 特別養護老人ホーム　万葉の郷 29人 960-1241 福島市松川町字南諏訪原6番地の4 024-573-6541 024-573-6537

2 0790100358 特別養護老人ホームさわやかアイリス 20人 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-2185 024-591-2186
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指定事業所一覧表（定期巡回・随時対応型訪問介護看護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0790100341 ロング・ライフ２４時間訪問介護看護事業所 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 027-567-5802

2 0790100382 グリーンライト定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

3 0790100531 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所　ひだまり 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5762 024-563-5761

4 0790100556 定期巡回・随時対応型訪問介護看護ステーション　湯の里大生苑 960-0211 福島市飯坂町湯野字切湯ノ上2番地の6 024-542-0606 024-542-0730

5 0790100614 リブレ松川24時間訪問介護看護事業所 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6592 -

6 0790100663 ハッピー愛ランド24時間訪問介護看護ステーション 960-0103 福島市本内字西河原5番地の76 024-573-0201 024-552-1772

7 0790100762 あいの里　ひかり 960-8142 福島市小倉寺字美濃輪下1番地の3 024-572-5582 024-572-5583

8 0790100820 ２４時間訪問介護看護ステーション花桃館 960-0211 福島市飯坂町湯野字湯ノ上13番地の1 024-563-3900 024-563-3901

9 0790100846 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所　森の風 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-572-3668 024-572-3680

10 0790100853 愛ホームケア　にじのまち　定期巡回・随時対応型訪問介護看護 960-8254 福島市南沢又字上並松8番地の6 024-555-2626 024-555-1050

11 0790101059 エルタ定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 960-8132 福島市東浜町10番16号 024-535-1665 024-573-1689

12 0790101083 定期巡回ステーション明日の樹　福島北 960-0112 福島市南矢野目字中江10番地の12 024-572-4557 024-547-4574

13 0790101158 愛ホームケア　すかわ　定期巡回・随時対応型訪問介護看護 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-563-3611 024-526-7832

14 0790101166 エルタガーデン定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 960-8056 福島市八島田字樋ノ口80番地 024-563-6831 024-559-2655

15 0790101240 定期巡回随時対応型訪問介護看護アットプレオ笹谷 960-0241 福島市笹谷字中條17番地の3 024-563-5364 024-563-5365

16 0790101257 定期巡回ステーション明日の樹　福島西 960-8166 福島市仁井田字竹ノ花20番地の2 024-572-7872 024-572-7655
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指定事業所一覧表（看護小規模多機能型居宅介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0790100523 ライフ吉井田　看護小規模多機能型居宅介護事業所 960-8165 福島市吉倉字谷地73番地の１ 024-563-6145 024-545-2267

2 0790100655 看護小規模多機能型居宅介護事業所　在宅看護センター　結の学校 960-8254 福島市南沢又字曲堀東23番地の2 024-597-6574 024-557-4677

3 0790100911 看護小規模多機能型居宅介護事業所たゆたふ 960-8003 福島市森合字屋敷中15番地の8 024-572-3421 024-572-3401

4 0790100986 リブレ松川　看護小規模多機能型居宅介護事業所 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6522 024-537-2515

5 0790100986 リブレ松川看護小規模多機能型居宅介護事業所サテライト 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の4 024-573-6522
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指定事業所一覧表（地域密着型通所介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100808 福島恵風園デイサービスセンター 960-8166 福島市仁井田字龍神前2番地の1 024-545-4781 024-545-5755

2 0770102168 ＮＰＯ法人　まごころケアホーム高湯の里 960-2262 福島市在庭坂字南林60番地の2 024-591-1950 024-591-1995

3 0770102291 通所介護（老人）デイサービスセンター　せせらぎ 960-2261 福島市町庭坂字松ノ下9番地の1 024-591-5519 024-591-5529

4 0770102457 デイサービスセンター愛の里 960-1101 福島市大森字街道下53番地の1 024-544-1558 024-546-2488

5 0770102721 デイサービスセンター　まちなか宝生園 960-8035 福島市本町4番23号 024-521-1122 024-521-1124

6 0770102986 デイサービスセンターさくら館 960-0201 福島市飯坂町笠松2番地の7 024-542-1572 024-541-2560

7 0770103547 地域密着型通所介護　よらんしょ 960-8062 福島市清明町1番10号 024-521-9225 024-573-7586

8 0770103596 デイサービス悠久の郷 960-2152 福島市土船字谷地頭33番地の1 024-573-7480 024-573-7481

9 0770103653 せいふうケア　リハビリ・ホーム方木田 960-8163 福島市方木田字本方木田48番地の1 024-544-0041 024-544-0047

10 0770103745 フクチャンち　通所介護事業所 960-8154 福島市伏拝字清水内25番地 024-546-0722 024-573-2538

11 0770103851 デイサービスかえで 960-8055 福島市野田町四丁目2番15号 024-573-7866 024-573-7896

12 0770103919 デイサービス　リブレ松川 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6522 024-537-2515

13 0770103950 よりそうデイサービス春日の家 960-8116 福島市春日町13番11号 024-573-1290 024-573-1291

14 0770104057 せいふうケア　リハビリ・ホーム飯坂 960-0261 福島市飯坂町中野字御荷越37番地の1 024-542-6367 024-542-6368

15 0770104198 ディサービスおともだち 960-8003 福島市森合字台の前7番地の1 024-558-5503 024-58-5501

16 0770104206 リハビリデイサービスｎａｇｏｍｉ福島大森店 960-1101 福島市大森字本町17番地 024-573-9792 024-573-9793

17 0770104339 デイサービスセンター　シニアガーデン 960-8154 福島市伏拝字田中21番地の1 024-573-4646 024-563-4672

18 0770104412 デイサービスセンターあずま 960-8031 福島市栄町1番28号 024-563-5872 024-563-5615

19 0770104420 ハッピー愛ランドやのめデイサービス 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内13番地の1 024-563-3781 024-563-3782

20 0770104503 デイサービスセンターやすらぎのとき 960-0101 福島市瀬上町字荒町74番地 024-553-8160 024-553-8160

21 0770104594 デイサービス　すみれ 960-8254 福島市南沢又字柳清水5番地の8 024-597-8600 024-597-8601

22 0770104651 地域密着型デイサービス　生きがい工房ゆーあいらいふ福籠 960-8252 福島市御山字検田65番地の4 024-533-1234 024-572-5450

23 0770104669 デイサービスセンター　シニアハウス 960-8154 福島市伏拝字田中16番地の8 024-573-8859 024-573-9289

24 0770104800 リハビリデイサービスｎａｇｏｍｉ福島笹谷店 960-0241 福島市笹谷字南田1番地の21 024-572-6747 024-572-6746

25 0770105179 あいの里　デイサービスもものさと 960-8142 福島市小倉寺字美濃輪下1番地の3 024-572-5601 024-572-5583

26 0770105930 デイサービスセンター　エルタの庭 960-8056 福島市八島田字樋ノ口80番地 024-563-6832 024-559-2655
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指定事業所一覧表（地域密着型通所介護）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

27 0790100721 むつみクリニック附属デイサービス　ケアカフェ　鈴と小鳥 960-8141 福島市渡利字鳥谷下町21番地の2 024-521-8271 024-597-8261

28 0790100796 デイサービスセンター　シニアパーク 960-8154 福島市伏拝字田中19番地の7 024-563-4671 024-563-4672

29 0790100879 リハプライド　郷野目 960-8161 福島市郷野目字東1番地の46 024-544-0177 024-544-0178

30 0790100952 ケアセンターつどいしのぶ台 960-1107 福島市上鳥渡字向山25番地の8 024-594-0056 024-594-0058

31 0790101042 デイサービスセンター　桜 960-0211 福島市飯坂町湯野字湯ノ上18番地の1 024-563-3908 024-563-3909

32 0790101091 ライフサポート婆娑羅 960-1107 福島市上鳥渡字山王65番地の7 024-573-6002 024-573-6009

33 0790101232 ミック健康の森　福島駅前 960-8032 福島市陣場町6番14号　陣場河内ビル1階 024-573-4450 024-573-4451
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指定事業所一覧表（介護老人福祉施設）
No. 事業所番号 事業所名称 入所定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100469 ハッピー愛ランド 80人 960-0112 福島市南矢野目字才ノ後6番地の2 024-552-2466 024-552-2482

2 0770101046 福島県飯坂ホーム 100人 960-0201 福島市飯坂町字上原26番地の1 024-542-5124 024-542-0450

3 0770101053 特別養護老人ホーム陽光園 80人 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4477 024-591-4478

4 0770101061 特別養護老人ホーム　愛日荘園 50人 960-0811 福島市大波字熊野山1番地 024-588-1120 024-588-1148

5 0770101079 特別養護老人ホーム　さわやかアイリス 50人 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-2185 024-591-2186

6 0770101087 特別養護老人ホーム ロング・ライフ 50人 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 024-567-5802

7 0770101103 社会福祉法人  創世福祉事業団　特別養護老人ホーム 「聖・輝きの郷」 100人 960-8202 福島市山口字七口13番地の1 024-525-5000 024-535-8811

8 0770101111 特別養護老人ホーム ひまわり苑 50人 960-8156 福島市田沢字入20番地 024-547-2220 024-547-2230

9 0770101608 特別養護老人ホームアリヴァーレ宝生園 50人 960-2155 福島市上名倉字玉ノ木19番地の4 024-594-0061 024-594-0064

10 0770101640 特別養護老人ホーム　生愛ガーデン 30人 960-0251 福島市大笹生字向平12番地 024-555-5311 024-555-3611

11 0770101756 すこやかの里特別養護老人ホーム 50人 960-0114 福島市沖高字中島14番地の1 024-552-1377 024-553-3515

12 0770102069 特別養護老人ホーム　はなしのぶ 80人 960-1103 福島市平石字堰ノ上3番地 024-544-0711 024-545-0740

13 0770102697 特別養護老人ホーム　みず和の郷 70人 960-1243 福島市松川町水原字神明山25番地の2 024-567-7700 024-567-7400

14 0770102747 まちなか宝生園 64人 960-8035 福島市本町4番23号 024-521-1122 024-521-1124

15 0770102861 特別養護老人ホーム　信夫の里 90人 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-546-2727 024-563-6355

16 0770103687 特別養護老人ホーム「なごみの郷」 80人 960-8151 福島市太平寺字町ノ内30番地 024-573-6161 024-573-6160

17 0770104917 特別養護老人ホーム　ハッピー愛ランドおおもり 80人 960-1101 福島市大森字下原田45番地の1 024-563-3666 024-563-3656

18 0770105039 特別養護老人ホーム飯野ふるさと村 50人 960-1304 福島市飯野町大久保字古枝41番地の1 024-572-7801 024-572-7802

19 0770105245 特別養護老人ホーム　あづまの郷 90人 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0303 024-593-0304

20 0770105609 特別養護老人ホーム　いずみの郷 100人 960-8253 福島市泉字弐斗蒔17番地の1 024-573-7555 024-573-7455

21 0770106078 特別養護老人ホーム「聖・星の郷」 80人 960-8202 福島市山口字四至田15番地の1 024-572-7600 024-531-0107

22 0770106193 特別養護老人ホーム　あお鳩の杜　福島北矢野目 80人 960-0113 福島市北矢野目字西田7番地の1 024-573-6811 024-573-6812
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指定事業所一覧表（介護老人保健施設）
No. 事業所番号 事業所名称 入所定員 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0750180010 介護老人保健施設 リハビリ南東北福島 100人 960-2102 福島市荒井北三丁目1番地の18 024-594-0155 024-594-0160

2 0750180028 社会福祉法人創世福祉事業団　介護老人保健施設 「聖・オリーブの郷」東館 100人 960-8202 福島市山口字四至田1番地の1 024-526-7700 024-526-7701

3 0750180036 介護老人保健施設 ケアフォーラムあづま 100人 960-1101 福島市大森字柳下48番地の1 024-544-0311 024-546-0080

4 0750180051 介護老人保健施設 ケアタウンひまわり 100人 960-8154 福島市伏拝字沼ノ上2番地の17 024-547-2211 024-547-2221

5 0750180069 介護老人保健施設 ホリスティカかまた 100人 960-0102 福島市鎌田字門丈壇4番地の1 024-552-5111 024-552-5676

6 0750180077 介護老人保健施設　敬愛シニアガーデン卸町 100人 960-0102 福島市鎌田字卸町8番地の1 024-553-5221 024-554-5343

7 0750180085 小規模介護老人保健施設「回生」 19人 960-8074 福島市西中央一丁目12番地の2 024-533-6652 024-536-1978

8 0750185019 介護老人保健施設　エルダーランド 90人 960-8165 福島市吉倉字谷地52番地 024-545-8431 024-545-8450

9 0750185027 社会福祉法人 創世福祉事業団 介護老人保健施設「聖・オリーブの郷」 100人 960-8202 福島市山口字梅本11番地の1 024-536-5000 024-536-5111

10 0750185035 附属介護老人保健施設　生愛会ナーシングケアセンター 100人 960-0251 福島市大笹生字向平13番地の1 024-555-2244 024-555-2241

11 0750185043 介護老人保健施設　はなひらの 100人 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-542-8755 024-543-1693

12 0750185050 老人保健施設　にじのまち 100人 960-8251 福島市北沢又字番匠田5番地 024-557-7501 024-557-7502
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指定事業所一覧表（第１号訪問事業）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

1 0770100493 ＮＰＯ法人　まごころ介護サービス 960-2262 福島市在庭坂字南林60番地の2 024-573-7539 024-591-5441

2 0770100568 エルダーランド訪問介護サービス 960-8165 福島市吉倉字谷地36番地の1 024-546-6222 024-573-8737

3 0770100659 ニチイケアセンター南福島 960-8163 福島市方木田字四斗蒔田6番地の22 024-544-3420 024-544-1788

4 0770100717 あおぞらホームヘルプサービス 960-8254 福島市南沢又字上並松8番地の6 024-555-2626 024-555-1050

5 0770100741 ホームヘルパーステーション　グリーンライト 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

6 0770100766 ヘルパーステーションはなみずき 960-8141 福島市渡利字中江町29番地の3 024-515-3130 024-522-9870

7 0770100881 社会福祉法人　ジェイエイ新ふくしま福祉会アグリホームヘルパーステーション 960-8057 福島市笹木野字水口下13番地の1 024-555-3503 024-555-3506

8 0770100907 ニチイケアセンター鎌田 960-0111 福島市丸子字町頭14番地の1 024-552-5353 024-552-5354

9 0770101004 福島市社会福祉協議会ホームヘルプサービスセンター 960-8002 福島市森合町10番1号 024-528-6125 024-528-6145

10 0770101129 ロング・ライフ訪問介護事業所 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 024-567-5802

11 0770101186 すこやかホームヘルプセンター 960-0114 福島市松木町14番2号　エリートイン松木1F 024-552-5552 024-531-1701

12 0770101202 有限会社　サンケアネット慈恵 960-8018 福島市松木町14番7号 024-534-2649 024-534-2650

13 0770101236 社会福祉法人　創世福祉事業団　「聖･オリーブの郷」訪問介護センター 960-8202 福島市山口字梅本31番地の8 024-572-7200 024-572-7355

14 0770101400 よろこび介護サービス 960-8141 福島市渡利字川岸町24番地の5 024-522-0010 024-522-0039

15 0770101434 ヘルパーステーション　「回生」 960-8074 福島市西中央四丁目13番地の2 024-573-6734 024-573-6195

16 0770101475 ハートフルステーション 960-0112 福島市南矢野目字桜内36番地の1 024-557-2622 024-557-2293

17 0770101533 訪問介護ステーションこみゅ 960-0112 福島市南矢野目字向原東6番地の1 024-552-5430 024-552-5435

18 0770101541 ＮＰＯ法人　ＩＬセンター福島 960-8141 福島市渡利字椚町1番地の1 024-523-0525 024-523-0534

19 0770101798 あけぼのホームヘルプサービス 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-526-2323 024-526-7832

20 0770101830 アースサポート福島 960-8051 福島市曽根田町6番10号 024-531-0005 024-531-0006

21 0770101905 ヘルパーステーション　おひさま 960-0111 福島市丸子字富塚18番地の4 024-552-1230 024-552-1232

22 0770101921 さくらのヘルパーステーション 960-8161 福島市郷野目字東9番地の1 024-573-0200 024-529-5900

23 0770101954 有限会社夢と共生の２１グループ　みんなのヘルパー福島 960-8003 福島市森合台の前7番地の1 024-555-0551 024-558-5501

24 0770101988 ニチイケアセンター太平寺 960-8151 福島市太平寺字過吹6番地の2　ザ・３６・メイファイブ 024-544-7116 024-545-0687

25 0770102002 あいわ訪問介護 960-8231 福島市北原44番地の11 024-534-6925 024-534-7141

26 0770102028 ほのぼの訪問介護センター 960-0241 福島市笹谷字清水18番地の7　ぷちあつみ笹谷203 024-597-8104 024-597-8124

27 0770102119 日本アシストホームヘルプサービス 960-8162 福島市南町606番地　サザンピアⅠ　2ＦＡ号室 024-544-0235 024-544-0236

28 0770102127 有限会社　まめ 960-8076 福島市上野寺字西原42番地の3 024-591-4250 024-592-1182
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指定事業所一覧表（第１号訪問事業）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

29 0770102150 大和ヘルパーステーション 960-8117 福島市入江町13番22号 024-525-1121 024-525-1771

30 0770102200 スマイルケア 960-8072 福島市北中央一丁目65番地の3 024-525-1475 024-525-1476

31 0770102242 介護支援センター　きさらぎ 960-8141 福島市渡利字小舟52番地の1　グリーン・ヒル201 024-526-4631 024-526-4633

32 0770102325 ヘルパーステーション　ゆとり 960-8062 福島市清明町1番10号 024-521-9225 024-573-7586

33 0770102556 ハッピー愛ランドヘルパーステーション 960-0103 福島市本内字西河原5番地の76 024-552-1771 024-552-1772

34 0770102598 ホームヘルパーステーションめぐみ 960-8166 福島市仁井田字龍神前2番地の1 024-545-4783 024-546-1602

35 0770102804 ヘルパーステーション　けやきの村 960-0261 福島市飯坂町中野字高田前2番地の16 024-573-6078 024-573-6079

36 0770102895 ヘルパーステーション信夫の里 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-546-2727 024-563-6355

37 0770103067 なのはなヘルパーステーション 960-0103 福島市本内字西下釜60番地の1　ﾓｶﾛｰﾙC203号 024-572-5615 024-572-5646

38 0770103232 福島寿光会病院指定訪問介護ステーション 960-8103 福島市舟場町1番4号　寿光会ﾋﾞﾙ1F 024-529-7004 024-529-7048

39 0770103620 訪問介護事業所ゴールデンスタッフ福島 960-1245 福島市松川町浅川字上幸道7番地の7 024-573-5367 024-573-5365

40 0770103646 ヘルパーステーションおぐらじ 960-8142 福島市小倉寺字兜石1番地 024-529-6493 024-526-0665

41 0770103703 ヘルパーステーション　おどりば 960-8254 福島市南沢又松北町一丁目8番地の4　ハイパレスA 024-573-8282 024-573-8283

42 0770103711 サポート２４訪問介護ステーション 960-8252 福島市御山字松川原1番地の22 024-563-3113 024-563-3114

43 0770103836 訪問介護ステーションたゆたふ 960-8057 福島市笹木野字町裏2番地の7 024-573-5414 024-573-5467

44 0770104156 ヘルパーステーション　エルタの風 960-8132 福島市東浜町10番16号 024-535-1665 024-573-1689

45 0770104347 やすらぎの郷ヘルパーステーション 960-1301 福島市飯野町字前川16番地 024-563-4804 024-563-4807

46 0770104396 ヘルパーステーションひだまり 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5762 024-563-5761

47 0770104461 ライトケア　福島 960-0241 福島市笹谷字成出西4番地の1 024-572-5065 024-505-4269

48 0770104545 医療法人　生愛会ホームヘルプステーション 960-0251 福島市大笹生字向平6番地の1 024-558-8139 024-558-8130

49 0770104578 ヘルパーステーション　くるみ 960-1102 福島市永井川字檀の腰2番地の2　Fフェアリー105 024-572-4153 024-573-9022

50 0770104768 アニバーサリー訪問介護事業所 960-8022 福島市新浜町3番4号　新浜プラザ403号 024-573-1398 024-573-1398

51 0770104776 ヘルパーステーション　ゆいの里 960-8253 福島市泉字清水内3番地の4 024-563-1695 024-555-6260

52 0770104842 ヘルパーステーション　ウィズ 960-1232 福島市松川町下川崎字佐久間前山17番地の6 024-572-7817 024-572-7816

53 0770104941 ヘルパーステーション虹のかなた 960-8163 福島市方木田字葉ノ木立29番地の57 024-572-6177 024-572-6178

54 0770105120 訪問介護ステーション　えがお 960-8074 福島市西中央五丁目22番地の4　エアコレクト第一ビル3階 024-572-7182 024-573-4039

55 0770105138 ヘルパーステーション陽風 960-8131 福島市北五老内町3番8号　パレ・ロワイヤル6階 024-529-5933 024-529-5960
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指定事業所一覧表（第１号訪問事業）
No. 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 事業所TEL番号 事業所FAX番号

56 0770105146 訪問介護事業所　おおとり 960-8142 福島市小倉寺字美濃輪下1番地の3 024-572-5582 024-529-5128

57 0770105260 あづまの郷　ヘルパーステーション 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0715 024-593-0324

58 0770105294 ライフサポート婆娑羅 960-1107 福島市上鳥渡字しのぶ台26番地の44 024-573-6002 024-573-6009

59 0770105328 ヘルパーステーション　はなはな 960-1301 福島市飯野町字原田7番地の22 024-572-4487 024-561-2526

60 0770105336 けいあい訪問介護ステーション 960-8044 福島市早稲町8番22号　一番丁キャッスルビル4Ｆ 024-522-7888 024-529-5265

61 0770105484 ＳＯＭＰＯケア　福島笹谷　訪問介護 960-0241 福島市笹谷字出水上24番地の8　ロイヤルガーデン笹谷Ⅳ棟408号 024-555-4777 024-555-4778

62 0770105625 しあわせヘルパーステーション 960-0101 福島市瀬上町字町尻57番地の1 024-573-8103 050-3156-1585

63 0770105682 ニチイケアセンター西中央 960-8074 福島市西中央三丁目26番地の1　ピアザ西部106号室 024-573-7110 024-573-7111

64 0770105690 ニチイケアセンター番匠 960-8141 福島市渡利番匠町3番地の1 024-525-8848 024-522-3501

65 0770105708 ニチイケアセンター瀬上 960-0101 福島市瀬上町桜町二丁目10番地の24　コーポおだなか 024-552-3118 024-554-6261

66 0770105757 リンク訪問介護ステーション 960-0101 福島市瀬上町寺前12番地の13　ホワイトコーポラスONO 101号室 024-597-8893 024-597-8895

67 0770105799 訪問介護ステーション　ワンハート 960-8133 福島市桜木町1番6号 024-529-7903 024-505-4863

68 0770105922 ヘルパーステーション　エルタの庭 960-8056 福島市八島田字樋ノ口80番地 024-563-6831 024-559-2655

69 0770106011 医心館　訪問介護ステーション　福島 960-8055 福島市野田町五丁目1番37号 024-572-7306 024-572-7348

70 0770106052 ＪＡふくしま未来ヘルパーステーションかわまた 960-1301 福島市飯野町戸ノ内13番地の7 024-573-1140 024-562-2422

71 0770106201 訪問介護　福福 960-8204 福島市岡部字大旦34番地の3　ビレッジK2　101号 024-572-3596 024-572-5930

72 0770106235 訪問介護ステーションかえで 960-8055 福島市野田町四丁目2番15号 024-573-1086 024-573-1087

73 0770106268 暮らしＰＬＵＳ 960-8055 福島市野田町六丁目7番14号　STビル301号 024-573-4885 024-573-4886

74 0770106375 グッドライフ 960-0116 福島市宮代字段ノ腰130番地の2 024-563-7734 024-563-1467

75 0770106391 ヘルパーステーション　ももの実 960-8163 福島市方木田字葉ノ木立29番地の44 024-572-6763 024-572-6744

76 0770106425 訪問介護のんな福島 960-8055 福島市野田町七丁目13番50号　2F 024-573-5780 024-573-2303

77 0770106433 fukucier福島訪問介護 960-8001 福島市天神町10番5号　ガーデンハウス天神103号室 024-573-9707 024-573-9708

78 0770106466 指定訪問介護アットプレオ笹谷 960-0241 福島市笹谷字中條17番地の3 024-563-5364 024-563-5365

79 0770106557 訪問介護ステーション悠ライフ福島 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内7番地の1 024-573-1354 024-573-1364

80 0770106581 訪問介護いきがい 960-8053 福島市三河南町1番20号　コラッセふくしま6階 024-525-4059 024-525-4069

81 0772001244 ヘルパーステーションおはよう 960-1304 福島市飯野町大久保字西戸32番地の2 024-503-0177 024-503-0214

82 07A0100017 あくとケア　福島 960-8253 福島市泉字泉川8番地の4 024-555-1010 024-572-4232
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1 0770100444 デイサービスセンター土湯宝生園指定通所介護事業所 960-2157 福島市土湯温泉町字坂ノ上23番地 024-594-5901 024-595-2181

2 0770100469 ハッピー愛ランド 960-0112 福島市南矢野目字才ノ後6番地の2 024-553-8353 024-552-2482

3 0770100485 指定通所介護事業所　老人デイサービスセンターはなひらの　 960-0231 福島市飯坂町平野字小深田1番地の5 024-543-1546 024-543-1692

4 0770100501 社会福祉法人　けやきの村デイサービスセンター指定通所介護事業所 960-0261 福島市飯坂町中野字西高田1番地の2 024-542-6633 024-542-6636

5 0770100659 ニチイケアセンター南福島 960-8163 福島市方木田字四斗蒔田6番地の22 024-544-3420 024-544-1788

6 0770100758 デイサービスセンター　グリーンライト 960-0211 福島市飯坂町湯野字梁尻1番地の1 024-542-7777 024-543-1141

7 0770100782 社会福祉法人　清樹会　ひまわり苑デイサービスセンター 960-8156 福島市田沢字入20番地 024-547-2220 024-547-2230

8 0770100808 福島恵風園デイサービスセンター 960-8166 福島市仁井田字龍神前2番地の1 024-545-4781 024-545-5755

9 0770100873 社会福祉法人　ジェイエイ新ふくしま福祉会アグリホームデイサービスセンター 960-8057 福島市笹木野字水口下13番地の1 024-563-3542 024-555-3506

10 0770100907 ニチイケアセンター鎌田 960-0111 福島市丸子字町頭14番地の1 024-552-5353 024-552-5354

11 0770100923 さわやかアイリスデイサービスセンター 960-2262 福島市在庭坂字志津山6番地の1 024-591-2185 024-591-2186

12 0770100980 愛日荘園デイサービス指定通所介護センター 960-0811 福島市大波字熊野山1番地 024-588-1120 024-588-1148

13 0770101020 福島市中央デイサービスセンター 960-8002 福島市森合町10番1号 024-526-3223 024-528-6145

14 0770101137 ロング・ライフデイサービスセンター 960-1241 福島市松川町字産子内1番地の1 024-567-5800 024-567-5802

15 0770101160 南沢又デイサービスセンターすこやか指定通所介護事業所 960-8254 福島市南沢又字上河原25番地の1 024-556-1500 024-556-1501

16 0770101277 陽光園デイサービスセンター 960-8254 福島市南沢又字水門下160番地の3 024-591-4849 024-591-4885

17 0770101293 社会福祉法人  創世福祉事業団　デイサービスセンター「輝きの郷」 960-8202 福島市山口字七口13番地の1 024-525-5000 024-535-8811

18 0770101491 指定通所介護事業所　老人デイサービスセンターはなみずき 960-8141 福島市渡利字中江町29番地の3 024-515-3150 024-522-9870

19 0770101772 すこやかの里デイサービスセンター 960-0114 福島市沖高字中島14番地の1 024-554-5022 024-572-7879

20 0770102085 指定通所介護事業所　デイサービスセンターはなしのぶ 960-1103 福島市平石字堰ノ上3番地 024-544-1106 024-545-0740

21 0770102168 ＮＰＯ法人　まごころケアホーム高湯の里 960-2262 福島市在庭坂字南林60番地の2 024-591-1950 024-591-1995

22 0770102291 通所介護（老人）デイサービスセンター　せせらぎ 960-2261 福島市町庭坂字松ノ下9番地の1 024-591-5519 024-591-5529

23 0770102457 デイサービスセンター愛の里 960-1101 福島市大森字街道下53番地の1 024-544-1558 024-546-2488

24 0770102531 ケアパートナー福島 960-0112 福島市南矢野目字荒屋敷55番地の1 024-555-1210 024-559-3656

25 0770102580 デイサービスセンターふじの里 960-2262 福島市在庭坂字檀ノ前9番地の1 024-592-2220 024-592-2221

26 0770102630 デイサービスステーション回生 960-8074 福島市西中央四丁目13番地の2 024-573-6174 024-573-6195

27 0770102721 デイサービスセンター　まちなか宝生園 960-8035 福島市本町4番23号 024-521-1122 024-521-1124

28 0770102887 デイサービスセンター信夫の里 960-8166 福島市仁井田字下川原17番地 024-546-2727 024-563-6355

29 0770102986 デイサービスセンターさくら館 960-0201 福島市飯坂町笠松2番地の7 024-542-1572 024-541-2560
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30 0770103125 福島市飯野デイサービスセンター 960-1301 福島市飯野町字西宮平25番地の1 024-562-3946 024-562-4666

31 0770103299 デイサービスセンター健やかライフ 960-0201 福島市飯坂町字湯町28番地の1 024-529-5267 024-529-5268

32 0770103315 創世春日町デイサービスセンター 960-8116 福島市春日町14番14号 024-525-1081 024-525-1182

33 0770103448 Ｑアップスタジオ森合 960-8003 福島市森合字北向14番地の1 024-555-6381 024-555-6382

34 0770103455 リハビリセンター虹 960-8055 福島市野田町一丁目13番58号 024-531-6313 024-531-6314

35 0770103547 地域密着型通所介護　よらんしょ 960-8062 福島市清明町1番10号 024-521-9225 024-573-7586

36 0770103554 桃の光 960-0241 福島市笹谷字中田1番地の8 024-555-1032 024-555-1036

37 0770103596 デイサービス悠久の郷 960-2152 福島市土船字谷地頭33番地の1 024-573-7480 024-573-7481

38 0770103612 デイサービスセンターおぐらじ 960-8142 福島市小倉寺字兜石1番地 024-529-6453 024-526-0664

39 0770103653 せいふうケア　リハビリ・ホーム方木田 960-8163 福島市方木田字本方木田48番地の1 024-544-0041 024-544-0047

40 0770103679 デイサービスセンター　絆 960-2261 福島市町庭坂字原ノ内3番地の2 024-592-1212 024-592-1213

41 0770103737 デイサービスセンター「なごみの郷」 960-8151 福島市太平寺字町ノ内30番地 024-573-8218 024-573-6160

42 0770103745 フクチャンち　通所介護事業所 960-8154 福島市伏拝字清水内25番地 024-546-0722 024-573-2538

43 0770103802 デイサービスセンター　万葉 960-1241 福島市松川町字南諏訪原6番地の1 024-573-6781 024-573-6783

44 0770103844 デイサービスセンター風の丘 960-1301 福島市飯野町字小平36番地の1 024-561-2600 024-561-2601

45 0770103851 デイサービスかえで 960-8055 福島市野田町四丁目2番15号 024-573-7866 024-573-7896

46 0770103919 デイサービス　リブレ松川 960-1242 福島市松川町美郷四丁目13番地の8 024-573-6522 024-537-2515

47 0770104057 せいふうケア　リハビリ・ホーム飯坂 960-0261 福島市飯坂町中野字御荷越37番地の1 024-542-6367 024-542-6368

48 0770104198 ディサービスおともだち 960-8003 福島市森合字台ノ前7番地の1 024-558-5503 024-558-5501

49 0770104206 リハビリデイサービスｎａｇｏｍｉ福島大森店 960-1101 福島市大森字本町17番地 024-573-9792 024-573-9793

50 0770104214 すこやか・ラコパ 960-8105 福島市仲間町4番8号 024-597-8040 024-597-8041

51 0770104297 レッツ倶楽部瀬上 960-0101 福島市瀬上町字南中川原23番地の2 024-552-1174 024-552-1179

52 0770104339 デイサービスセンター　シニアガーデン 960-8154 福島市伏拝字田中21番地の1 024-573-4646 024-563-4672

53 0770104404 福島医療生協デイサービスセンターひだまり 960-8141 福島市渡利字中江町40番地の1 024-563-5784 024-563-5785

54 0770104412 デイサービスセンターあずま 960-8031 福島市栄町1番28号 024-563-5872 024-563-5615

55 0770104420 ハッピー愛ランドやのめデイサービス 960-0112 福島市南矢野目字上戸ノ内13番地の1 024-563-3781 024-563-3782

56 0770104594 デイサービス　すみれ 960-8254 福島市南沢又字柳清水5番地の8 024-597-8600 024-597-8601

57 0770104669 デイサービスセンター　シニアハウス 960-8154 福島市伏拝字田中16番地の8 024-573-8859 024-573-9289

58 0770104693 通所介護リハビリステーション最幸 960-0241 福島市笹谷字稲場28番地の5 024-572-3739 024-572-3730
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59 0770104735 デイサービスセンターはなゆまち 960-0201 福島市飯坂町字湯町37番地の1 024-542-8588 024-542-7188

60 0770104800 リハビリデイサービスｎａｇｏｍｉ福島笹谷店 960-0241 福島市笹谷字南田1番地の21 024-572-6747 024-572-6746

61 0770105054 デイサービスセンター飯野ふるさと村 960-1304 福島市飯野町大久保字古枝41番地の1 024-572-7801 024-572-7802

62 0770105096 リハプライド郷野目 960-8161 福島市郷野目字東1番地の46 024-544-0177 024-544-0178

63 0770105179 あいの里　デイサービスもものさと 960-8142 福島市小倉寺字美濃輪下1番地の3 024-572-5601 024-572-5583

64 0770105252 デイサービスセンター　あづまの郷 960-1107 福島市上鳥渡字北河原2番地の1 024-593-0303 024-593-0304

65 0770105674 デイサービスセンターしみずの里 960-8253 福島市泉字清水内3番地の4 024-563-1695 024-555-6260

66 0770105765 メープル　Ｇｙｍ 1ｓｔ 960-8051 福島市曽根田町3番17号 024-572-6030 024-572-6041

67 0770105831 ツクイ福島鎌田 960-0102 福島市鎌田字赤沼28番地の3 024-552-5005 024-552-5006

68 0770105849 ツクイ福島笹谷 960-0241 福島市笹谷字東中條10番地の1 024-555-0068 024-555-0069

69 0770105856 ツクイ福島黒岩 960-8153 福島市黒岩字素利町8番地の1 024-544-1112 024-544-1113

70 0770105864 コンパスウォーク福島御山 960-8252 福島市御山字稲荷田47番地の1 024-572-3740 024-572-3741

71 0770105930 デイサービスセンター　エルタの庭 960-8056 福島市八島田字樋ノ口80番地 024-563-6832 024-559-2655

72 0770105971 渡利ケアセンターそよ風 960-8141 福島市渡利字番匠町58番地の1 024-525-8562 024-525-8563

73 0770106029 レッツ倶楽部清明 960-8062 福島市清明町1番7号　大河原ビル 024-572-4160 024-572-4165

74 0770106110 デイサービスたゆたふ 960-8057 福島県福島市笹木野字町裏2番地の7 024-573-5412 024-573-5413

75 0770106136 コンパスウォーク野田町 960-8055 福島市野田町六丁目11番28号 024-572-5401 024-572-5402

76 0770106284 元気サポート笹谷 960-0241 福島市笹谷字稲場23番地の4 024-555-2787 024-555-2524

77 0770106292 元気サポート生活機能向上センター 960-0241 福島市笹谷字稲場23番地の4 024-573-6284 024-573-6285

78 0770106490 サポート24スタジオ2 960-8142 福島市小倉寺字久保下1番地の4 024-572-6301 024-573-9828

79 0770106573 デイサービスセンターいずみ 960-8253 福島市泉字台1番地の1 024-555-1355 024-555-1299

80 0770106599 元気サポート生活機能向上センターサテライト 960-0241 福島市笹谷字谷地南32番地の6 024-563-3910 024-563-3911

81 0790100721 むつみクリニック附属デイサービス　ケアカフェ　鈴と小鳥 960-8141 福島市渡利字鳥谷下町21番地の2 024-521-8271 024-597-8261

82 0790100796 デイサービスセンター　シニアパーク 960-8154 福島市伏拝字田中19番地の7 024-563-4671 024-563-4672

83 0790100952 ケアセンターつどいしのぶ台 960-1107 福島市上鳥渡字向山25番地の8 024-594-0056 024-594-0058

84 0790100978 デイサービスセンター　スマイル飯坂 960-0201 福島市飯坂町字西堀切18番地 024-543-0127 024-543-0121

85 0790101042 デイサービスセンター　桜 960-0211 福島市飯坂町湯野字湯ノ上18番地の1 024-563-3908 024-563-3909

86 0790101232 ミック健康の森　福島駅前 960-8032 福島市陣場町6番14号　陣場河内ビル1階 024-573-4450 024-573-4451

87 07A0100025 サポート２４シニアスタンダーズデイサービスリハビリセンター 960-8252 福島市御山松川原1番地の22 024-563-3131 024-563-3135
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